
1/17

\\ .inl nm nm:. \'Í i :m: “ :.. r: „od (Z am.;„nn \

Statutární město Ostrava \\ AGĚNDOVÉ ČÍSLO

městský obvod Ostrava - Jil.

úřad městského obvodu

Smlouva o dílo

Veřejná zakázka č.; VZ 08.23

Identifikátor zakázky č.: P23V00000023

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava — Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dále jen „objednatel“

a

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

zastoupený Jaroslavem Bolckem, jednatelem -

IČO: 2682641 1

13163: CZ26826411

Peněžní ústav: Raiffeisen Bank a.s.

Č. účtu: 3408877002/5500

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768.

dále jen „zhotovitel“

„Upr-ma SliCÍálllíCh nařízení vč. ronmlu v ZŠ Provaznická 6-1, Ostrava

- Hrabůvka“

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



2/17

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy

čl.I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, žeje podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 8,8 mil. Kč, kterou kdykoliv na

požádání v originále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních k nahlédnutí.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel stavby, která je předmětem této smlouvy, ani osoba s ním propojená, nesmí u této stavby

provádět technický dozor.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava - Jih ze dne 02.03.2023

pod usn. 0553/RMOb-J[H/2226/ l 3.

čl.II. Předmět smlouvy a místo plnění

]. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele, a to v předem stanovené době

dílo — stavbu s názvem:

„Oprava sociálních zařízení vč. rozvodů v ZŠ Provaznická 64, Ostrava — Hrabůvka“

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, touto smlouvou a podmínkami uvedenými v zadávací

dokumentaci veřejné zakázky VZ 08.23,jejíž součástí je projektová dokumentace zpracovaná společností:

Lenka Jerakasová, IČO: 63307111, datum 01/2022, akce: „Oprava sociálních zařízení vč. rozvodů V ZŠ

Provaznická 64, Ostrava — Hrabůvka“, místo stavby — ul. Provaznická 831/64, 700 30 Ostrava - Jih, k. ú.

Hrabůvka (dále jen „stavba“ nebo „dílo“).

Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele ze dne 17.02.2023, kteráje součástí realizační dokumentace

stavby.

Dále je v případě potřeby součástí provedení díla dle této smlouvy:

- zajištění informační tabule o stavbě obsahující tyto údaje (název stavby, objednatel - Městský obvod

Ostrava - Jih, logo Městského obvodu, zhotovitel, náklady včetně DPH, termín realizace);

- poskytnutí projekční a inženýrské činnosti potřebné k zajištění hlavního předmětu smlouvy;

- zpracování projektu zařízení staveniště (dále jen „ZS") včetně prověření podzemních sítí a zajištění

stavebního povolení pro zařízení staveniště včetně úhrady všech nákladů spojených s jeho zřízením,

nájmem a provozem, vybudování ZS a deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na

sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu a následné předání

ploch;

- zajištění a úhrada médií - elektro, tepelné energie a vody pro stavební a sadové účely a jejich měření

na vlastní náklady, pokud nebude dohodnuto jinak;

- náklady na ostrahu;

- zajištění aktualizace vyjádření všech správců inženýrských sítí (pro dopravní stavby a starší projekty),

kdeje již propadlé vyjádření správce sítě;

- zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání spříslušnými orgány;

osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace

OSTRAVA

„Oprava sociálních zařízení \č. rozvodu v ZŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA-JIH

— Hrabůvka“



3/ 1 3'

Statutární město Ostrava

městský obvod (')strava - Jih

úřad městského obvodu

dopravního značení, úhrada všech nákladu s tím spojených včetně uvedení do původního stavu a

navrácení jejich správci;

- zajištění schválení trvalého dopravního značení po dokončení stavby ajeho osazení (v případě staršího

projektu, kde je již schválení propadlé);

- zpracování a aktualizace harmonogramu výstavby a zásad organizace výstavby, které budou

přizpůsobeny provozu školského zařízení, pokud práce budou probíhat ve školním roce v době

Výuky;

- zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle § 15 odst. 2 zákona

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci), ve znění pozdějších předpisů, a jeho předáni objednateli před zahájením prací;

- zajištění funkce odpovědného geodeta (v případě potřeby) po dobu realizace stavby;

- zajištění vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření

a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a jejich zpětného písemného předání

jednotlivým správcům;

- zajištění vytyčení obvodu staveniště a objektů stavby, včetně zpracování vytyčovacích výkresů;

- zajištění 6 ks vyhotovení geometrického plánu dokončené stavby a geometrického plánu pro smlouvy

o věcných břemenech vkládaných do katastru nemovitostí; zajištění 6 ks vyhotovení geodetického

plánu skutečného provedení staveb a sítí, které se nevkládají do katastru nemovitostí;

- zajištění a dodání projektové dokumentace s_kutečného provedení stavbv ve dvou j2) tištěm'gi

vyhotoveních a jednou elektronickx ve formátech slučitelných s formátem. dwg a .pdf u \ýkresové

dokumentace a .doc a .pdf u technických zpráv a iim' ch textových dokumentů na CD (DVD); zajištění

a dodání 1 CD (DVD) fotodokumentace stavby;

- likvidace odpadu, jeho uloženi na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se zákonem č.

541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný

doklad;

- plnění podmínek územního rozhodnutí a dalších příslušných povolení, rozhodnutí a požadavků

dotčených orgánů a organizací souvisejících s realizaci stavby;

- převzetí veškerých povinnosti vyplývajících ze stavebního povolení za objednatele (stavebníka);

- zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům;

- denní udržování čistoty na veřejných komunikacích dotčených stavbou;

- provedení předepsaných měření, individuálních a komplexních zkoušek a předání dokladů, atestů

a prohlášení ojej ich provedení zadavateli. Úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla;

- zajištění a úhrada odpojení (resp. připojení) sítí dle projektu (např. plyn, elektřina pro jednotlivé

uživatele);

- zajištění provozních řádů a návodů k obsluze a údržbě v českémjazyce ve dvou x-LhM/eních. z tom

jedno na CD, ROM. včetně schválení a zaškolení obsluhv;

- zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby;

- zhotovitel je povinen se na vyzvání objednatele (v případě nutnosti stavebního povolení) zúčastnit

kolaudace stavby a převzít k plnění díla požadavky kolaudačního orgánu;

Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných okolnosti,

které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

obj ednatele (dodatečné práce). Zhotovitel se tyto práce a služby zavazuje realizovat. V případě požadavku

na provedení dodatečných prací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku, zhotovitel požadavek

ocení dle jednotkových cen použitých znabídkového rozpočtu spoložkami soupisu prací (dále jen

„položkový rozpočet nákladů stavby“) a není-li toto možné, pak se položky stavebních a montážních prací

nacení podle ceníku stavebních prací dle cenové soustavy platné v době realizace těchto dodatečných

prací, přičemž ocenění bude poníženo dle poměru nabídkové ceny zhotovitele a předpokládané ceny

veřejné zakázky 0 28,88 %. Předmětné dodatečné práce může zhotovitel začít provádět pouze na základě

vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Dodatečné práce, jej ichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při

OSTRAVA

„()prmzt sociálních zařízení vč. rozvodu \ IŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA_JIH

— Hrabůvka“



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo, může

zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem a oprávněnou

osobou objednatele ve věcech smluvních. Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření

předmětu díla o dodatečné práce dle předchozí věty v písemném dodatku. V případě uplatnění tohoto

odstavce bude bráno v úvahu ustanovení této smlouvy dle čl. VII. odst. 23., odst. 24. a čl. XI. odst. 3.

4. V případě požadavku prací, které nebudou prováděny, objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního

deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového

rozpočtu zhotovitele dle přílohy č. 1 k této smlouvě. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich

ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provede dodatečně požadované práce, které vyplynou ze závěrečné kontrolní

prohlídky stavby, popř. z komplexního vyzkoušení.

6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit

za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou, a to za podmínek dále touto smlouvou

stanovených.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s dokumentacemi pro provádění stavby, je

oprávněn si zvolit zhotovitel. Je-li kprovedení díla potřebná součinnost objednatele, určí zhotovitel

přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Místo plnění: ul. Provaznická 831/64, parcely č. st. 864, LV 1364 k. ú. Hrabůvka, je vymezeno

projektovou dokumentací pro provádění stavby uvedenou v čl. II., odst. 1 této smlouvy.

10. Místem pro předání dokumentace skutečného provedení díla a dalších písemností, příp. el. nosičů, je Úřad

městského obvodu Ostrava - Jih, odbor školství a sportu (dále jen „OŠK“).

11. Dílo bude realizováno na základě jednostranné písemné výzvy ze strany objednatele, která bude

podmíněna finančním zajištěním v rozpočtu objednatele.

čl.III. Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle článku 11. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

i(íprava sociálních zařízení vč. i

rozvodů v zš Provaznická 64, Bez DPH DPH Včetně DPH

 

 

 

\ Ostrala - Hrabůvka _ , \ 1

| Cena díla v Kč celkem 5 190 300,91 i 1 089 963,19 6 280 264,10

l
 

 

 
 

2. Cena bez DPH uvedená v odst. 1. tohoto článku (dále jen „Cena“) je dohodnutajako nejvýše přípustná a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Zhotovitel odpovídá za to. že DPH je stanovena v souladu s právními |)ředpisyl1činnťmi ke dni platnosti

této smlouvy. DPH se bude řídit právmĚedpisx účinný mi ke dni zdanitelného plněn_í.

4. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet nákladů stavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

5. Součástí sjednané Ceny jsou veškeré práce a dodávky, ostraha, místní, správní a jiné poplatky a další

náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla, včetně veškerých nákladů spojených s účastí

zhotovitele na všech jednáních týkající se plnění této smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady

spoj ené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

6. Ke změně Ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě odsouhlaseného a

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu

smlouvy uvedeného včl. 11. této smlouvy nebo vpřípadě, že dojde ke změně zákonných předpisů

týkajících se předmětu díla.

 

OSTRAVA—!!!

4/17 „()prma sociálních Zařízení vč. rozmdu \“ ZŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA_J|H

— Hrabůvka“



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

7. Sýmluvni strany se dohodly. že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouv\ ke změně zákonné sasz

DPH stanovené pro příslušné plnění y\plýxající ztéto smlouvx. bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sasz DPH použita účinná sazby DPH. O této _skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

mlouvě.

8. Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla

v rozsahu čl. 11. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů

specifikovaných zhotoviteli předanou projektovou dokumentaci.

9. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

čl.IV. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, b_u(_l_e sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Podkladem pro úhradu Cenyje vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona o DPH.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) Agendové číslo smlouvy objednatele (typ/poř. číslo/rok/odbor) z razitka na prvni straně této

smlouvy a datum jej ího uzavření, číslo veřejné zakázky: VZ 08.23; identifikátor: P23V00000023,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) soupis provedených prací Včetně zjišťovacího protokolu,

g) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

h) údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj. OŠK),

j) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

k) zatříděníjednotlívých výrobků dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA a klasifikace stavebních

děl (CZ-CC) dle § 92e zákona o DPH a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů. Současně musí být uplatněn pokyn Generálního finančního ředitelství (dále jen

„pokyn GFR“) D-22 kjednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

4. V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na dílčím plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací za kalendářní měsíc a zjišťovacím

protokolem se považuje za samostatně zdanitelné dílčí plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného

plnění pro nepřenesenou daňovou povinnost je poslední den v měsíci.

Dílčí faktury zhotovitele budou doloženy soupisem provedených prací a zjišťovacím protokolem

podepsaným zhotovitelem a písemně odsouhlaseným objednatelem.

5. Zhotovitel rozdělí fakturaci dle účetních a daňových požadavků na objekty, investiční a neinvestiční

náklady, projekt, samostatné movité věci apod.

6. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné k jejich ověření

do 3 pracovních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Objednatel je oprávněn provádět

kontrolu předložených dokladů dle stavebmlio deníku, materiálového deníku a přímo na staveništi.

Zhotovitel je povinen oprávněným či kontaktním osobám objednatele provedení kontroly umožnit.

Oprávněná či kontaktní osoba objednatele potvrdí svým podpisem objem provedených prací a dodávek

v uplynulém měsíci, a to dohodnutou fomiou do 3 pracovních dnů od předložení zhotovitelem. Zhotovitel

OSTRAVA!!!

5/1/ „()prma sociálních zařízení vč. rozvodu \' ZŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA.JIH

— Hrabůvka“



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava —- Jih

úřad městského obvodu

vystaví a doručí objednateli fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného

plnění.

7. Po předání díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány veškeré dílčí

faktury a vystaví fakturu doloženou soupisem provedených prací a zjišťovacím protokolem za poslední

dílčí plnění, podepsaným zhotovitelem a písemně odsouhlaseným oprávněnou či kontaktní osobou

objednatele v souladu s platným položkovým rozpočtem a protokolem o předání a převzetí díla. Faktura

bude zhotovitelem vystavena a doručena do 7 kalendářních dnů po předání díla.

8. Lhůta splatnosti faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady

škody aj.)je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní

straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení nebo v elektronické podobě do

datové schránky objednatele.

9. Objednatel je oprávněn uplatnit pozastávku ve výši 10 % z Ceny, jako záruku za nedodělky a vady, které

se objeví při předání a převzetí díla nebo následně v záruční době a k zajištění dalších závazků zhotovitele

vzniklých dle této smlouvy, a to za účelem jejich krytí. Tato pozastávka bude zhotoviteli uhrazena V

souladu s odst. 12 tohoto článku.

10. Smluvni strany souhlasi stím, že k pozastávce v době, kdy je v dispozici objednatele, nepřirůstá žádné

příslušenství s výjimkou úroků z prodlení se zaplacením pozastávky dle odst, 12 a odst. 17 tohoto článku.

11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na peněžitou pohledávku zhotovitele na zaplacení pozastávky byly

automaticky bez nutnosti speciálního prohlášení objednatele dle § 1982 občanského zákoníku započteny

peněžité pohledávky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z této smlouvy o dílo (zejména smluvní

pokuty a náhrady škod). V rozsahu takto provedeného započtení právo zhotovitele na úhradu pozastávky

zaniká.

12. Nezaniklo-li právo zhotovitele na úhradu pozastávky dle odst. 9 a ll tohoto článku, pak se objednatel

zavazuje zhotoviteli uhradit pozastávku následujícím způsobem: polovinu sjednané výše pozastávky ve

výši 5 % z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 90 dnů po odstranění

všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla; lhůta pro uvolnění pozastávky

nesmí být kratší než splatnost konečné faktury. Druhou polovinu sjednané výše pozastávky ve výši 5 %

z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 30 dnů od uplynutí záruční doby

a splnění všech závazků z odpovědnosti zhotovitele za vady.

13. Zhotovitel má možnost nahradit tuto pozastávku bankovní zárukou ve výši 5% z Ceny vystavenou bankou,

ne však dříve, než po uplynutí 6 měsíců od převzetí celého bezvadného díla objednatelem. Bankovní

záruka za kvalitní provedení díla bude vystavena bankou, která má své sídlo nebo zastoupení v České

republice a má bankovní licenci České národní banky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná,

bezpodmínečná, nepostupitelná, vyplatitelná na první požádání a bez toho, aby banka zkoumala důvody

požadovaného čerpání a uzavřená na dobu o jeden měsíc delší, než je zbývající část trvání záruční doby.

Na posouzení a odsouhlasení vhodnosti záruční listiny a banky objednatelem, musí být objednateli

poskytnuta lhůta nejméně sedm (7) kalendářních dnů. Pozastávka bude v tomto případě uhrazena do 40

dnů po obdržení takové bankovní záruky.

14. Bankovní záruka slouží k úhradě nároků objednatele vzniklých v důsledku neplnění povinností

zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a bude zejména, nikoliv však pouze, na odstranění vad

uplatněných z titulu práva z vadného plnění, dále na úhradu smluvní pokuty, náhrady škody, apod.

15. Bude-li čerpáním objednatele bankovní záruka snížena, zhotovitel se zavazuje ji doplnit do výše bankovní

záruky při jejím zřízení. Zhotovitel se tak zavazuje učinit do 10 dnů od okamžiku vyrozumění banky o

čerpání bankovní záruky objednatelem.

16. Bude-li záruční doba prodloužena o dobu provádění oprav nebo o dobu, kdy dílo z tohoto důvodu nebylo

způsobilé sloužit svému účelu nebo bude-li záruční doba prodloužena dohodou stran, zhotovitel se

zavazuje o tuto dobu prodloužit i bankovní záruku, nejpozději do 10 dnů od okamžiku, kdy taková

okolnost nastane.

17. Uvolnění pozastávek bude provedeno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli po

splnění podmínek pro uvolnění pozastávky Splatnost pozastávek uvedená v odst. 12 tak nenastane dříve

OSTRAVA!!!

6/17 „Úprava sociálních zařízení \'č. ronodu \' ZŠ Provaznická (14, Ostrava OSTRAVA_J|H

— Hrabůvka“

  



Statutární město Ostrava

městský obvod I vstrava -lih

úřad městského obvodu

než uplynutím 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pokud zhotovitel neučiní takovou výzvu,

není objednatel v prodlení se zaplacením pozastávky nebo její části zhotoviteli.

18. Objednatelje oprávněn uvolnit pozastávky i před uplynutím sjednaných termínů a bez žádosti zhotovitele.

19. V případě, že bude v rámci insolvenčního řízení zjištěn úpadek zhotovitele, si smluvní strany sjednávají,

že nevyčerpaná pozastávka (záruka) se stává slevou z Ceny. Sleva z Ceny specifikovaná v předchozí větě

vznikne okamžikem vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele. Vznikne-li sleva z Ceny dle tohoto odstavce,

zanikají povinnosti zhotovitele v souvislosti se zárukou za vady díla.

20. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci a touto smlouvou.

21. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro

některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými

organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn

Pokyn GFŘ D—22, k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb.,

o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.

22. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována Cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatností vrátit zhotoviteli

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět

ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

23. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v úvodu této smlouvy. Musí se všakjednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený v tuzemsku.

24. Pro případ. že zhotovitel bude mít dle této smlouv) povinnost přiznat a zaplatit DPH. činí toto prohlášení:

Zhotovitel prohlašuje. že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal. tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane zhotovitel

rgspolehlivvm plátcem daně dle § 106a zákona o DPH. ie obiednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za

zdanitelné „plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle 5 109a zékom o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně

zhotovitele a zaplacení Cem zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit

sjednanou cenu díla.

25. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

26. Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu v daném termínu, je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

27. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení

zákonného úroku z prodlení.

28. Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba. V průběhu realizace

může objednatel se souhlasem zhotovitele poskytnout zálohou platbu zdůvodu vyčerpání finančních

prostředků přidělených pro daný kalendářní rok.

29. Smluvní strany se dohodly, že vylučují užití ust. § 261 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

30. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomý, že plnění objednatele z uzavřené smlouvy je závislé na

přidělení finančních prostředků objednateli z rozpočtu statutárního města Ostravy vpředem určeném

limitu každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou v daném roce provedeny a fakturovány

práce v objemu finančního krytí daného roku a v dalších letech vždy ve výši, kterou bude objednatel mít

zajištěnu ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků objednateli budou

práce přerušeny a lhůta realizace se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku finančních

prostředků bude zhotovitel písemně informován.

OSTRAVA!!!

7/17 „' mrav:: socialnír h nařízení \'č. rozvodu \' ZŠ Provaznická (>4, Ostrava OSTRAVA_J|H

. - Hrabůvka“



Statutární. město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

čl.V. Doba plnění

1.

a) Termin zahájení realizace díla:

— Objednatel si vymiňuje termín realizace díla v měsících červenec — srpen 2023.

- Termín předáni staveniště bude určen písemnou dohodou smluvních stran nebo bude zhotoviteli sdělen

v písemné výzvě, která bude zaslána nejpozději do 1 měsíce od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je

povinen zahájit realizaci díla nejpozději do 10 kalendářních dnů od předání staveniště, nedohodnou-li

se strany jinak.

- O terminu předání staveniště bude objednatel zhotovitele prokazatelně informovat. Nedostaví-li se

zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy, běží lhůta k zahájení realizace díla sjednaná v

odst. 1 tohoto článku ode dne určeného v předchozí dohodě nebo písemné výzvě objednatele k převzetí

staveniště.

- Staveništěm se rozumí misto realizace předmětu díla.

b) Termin provedení díla, je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále

též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 60 kalendářních dnů od zahájení

realizace dila.

0) Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla dle odst. 2 tohoto článku začíná běžet nejpozději 5

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení dila (lhůty realizace), a to na základě ukončení

realizace díla a doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli k zahájení přejímacího řízení a je

součástí lhůty realizace díla, Vtéto době není zhotovitel oprávněn bez souhlasu objednatele

provádět jakékoli práce na předmětu díla. Souhlas za objednatele je oprávněna dát kontaktní

osoba ve věcech smluvních. V případě zjištění, že zhotovitel provádí jakékoli práce na předmětu

díla v době vyhrazené pro předání a převzetí díla bez souhlasu objednatele, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

2. Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k zahájení přejímacího řízení nejpozději 5

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedeni díla dle odst. 1 tohoto článku. Přejímací řízení bude

objednatelem zahájeno do 3 kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno

nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne zahajeni, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Ke změnám ustanovení této smlouvy týkajících se termínu plnění smluvních závazků může dojít

pouze formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před uplynutím

lhůt uvedených v tomto článku, a to zejména za situace, kdy dochází ke změně předmětu díla nebo ceny

díla (zpravidla v důsledku nutnosti změny rozsahu prací). V těchto případech má zhotovitel povinnost

předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací a podrobné

podklady dokládající oprávněnost požadavku na prodloužení lhůty realizace o konkrétní počet dnů

vyplývajících z chronologických zápisů zapsaných ve stavebním deníku při zachování lhůty vyhrazené na

předání a převzetí díla, přičemž bude dodržen čl. XI. odst. 3 této smlouvy. Projednání upraveného

harmonogramu bude stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních

s uvedením data projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení prací a nedodržení čl. XI. odst. 3 této

smlouvy nebudou pro aktualizaci harmonogramu uznány.

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla pro vady vprojektové

(zadávací) dokumentaci dodané objednatelem, které zhotovitel nemohl zjistit před zahájením prací, anebo

je nemohl zjistit v dostatečném časovém předstihu před jejich prováděním, případně zhotovitel nebude

schopen plynule pokračovat v provádění díla zjiných důvodů ležících na straně objednatele, nebo

v důsledku zjištění v projektu nezakreslených podzemních zařízení, která brání realizaci prací, zapíše tento

požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku. Přerušení prací (provádění díla) může

odsouhlasit pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do stavebního deníku, pokud

tak neučiní do 3 pracovních dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že s přerušením nesouhlasí.

OSTRAVA!!!

8/17 „Oprava sociálních zařízení vě rozvodu \ ZŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA_J|H

— Hrabůvka“

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jil:

úřad městského obvodu

V případě, že zhotovitel bude nucen přerušit provádění díla v důsledku nevhodných klimatických

podmínek, zapíše tento požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku spolu se

soupisem prací, kterých se nevhodné podmínky týkají, včetně uvedení, jaké klimatické podmínky jsou

potřebné pro jejich provedení. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní

podmínky (tzn. srážky a venkovní teploty) neumožňují dle technicko-kvalitativních podmínek provádět

dané stavební práce. Při posuzování požadavku zhotovitele na přerušení prací (provádění dila) bude brán

zřetel na obvyklé klimatické podmínky pro dané roční období, které mohl a měl zhotovitel při sestavování

harmonogramu předvídat. Přerušení prací (provádění díla) z důvodu nevhodných klimatických podmínek

může odsouhlasit pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do stavebního deníku,

pokud tak neučiní do 3 pracovních dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že s přerušením

nesouhlasí.

V případě souhlasu objednatele s přerušením praci zvýše uvedených důvodů (tj. z důvodů, v jejichž

důsledku nedochází ke změně předmětu díla nebo ceny díla) nedochází k prodloužení lhůty realizace díla,

ale pouze k posunutí termínu dokončení a předání dila, tj. nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. Zhotovitel

je povinen předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací

vyplývající z chronologických zápisů o přerušení praci zapsaných ve stavebním deníku. Projednání

upraveného harmonogramu bude stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve

věcech smluvních s uvedením data projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení nebudou pro

aktualizaci harmonogramu uznány.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 3 - Časový harmonogram realizace dila.

6. Zhotovitel je povinen dodržovat časový harmonogram realizace díla. V případě prodlení s provedením

jednotlivých částí (etap) díla dle časového harmonogramu realizace díla, bude zhotovitel písemně

upozorněn objednatelem na nedodržení časového harmonogramu realizace díla s tím, že objednatel

stanoví lhůtu k nápravě až 7 kalendářních dnů. Nebude-li náprava ani v této dodatečně poskytnuté lhůtě

učiněna, pak je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části díla, u

které došlo k prodlení, za každý i započatý den prodlení s prováděním předmětné části díla. Tato smluvní

pokuta dle předchozí věty bude počítána ode dne následujícího po dni, kdy měla být provedena příslušná

část dila dle časového harmonogramu realizace díla. V případě zahájení počítání smluvní pokuty za

prodlení s provedením a předáním celého díla dle odst. 16. tohoto článku bude k tomuto dni ukončen

výpočet smluvní pokuty za prodlení s provedením a předáním části díla.

7. Pokud zhotovitel nezahájí práce v termínu dle odst. 1. písm. a) tohoto článku, bude povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

8. Nezaháj i-li zhotovitel práce na díle do 30 kalendářních dnů od termínu určeného výzvou objednatele, bude

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a uplatnit smluvní pokutu ve výši 5% z Ceny. Odstoupení

objednatele od smlouvy není podmínkou pro uplatnění smluvní pokuty dle tohoto odstavce.

9. Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy před zasláním výzvy k realizaci, bude povinen zaplatit objednateli

odstupné ve výši 5% z Ceny.

10. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.

O předání a převzetí dílajsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel

prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Předávací protokol bude

vyhotoven v písemné formě a za objednatele musí být podepsán pověřeným zaměstnancem OŠK. Dílo se

má za dokončené, je-li zhotoveno bez vad a nedodělků. Pro účely přejímacího řízení je dílo možné převzít

i v případě, vykazuje-li drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání

užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jejich užívání podstatným způsobem neomezují, pokud bude

dohodnut termín a způsob jej ich odstranění. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel má právo dílo

vykazující drobné vady či nedodělky dle tohoto ustanovení nepřevzít až do dobyjejich úplného odstranění.

11. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, obecně závazným

právním předpisům, příslušným normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř.

pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

12. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předáni a převzetí, a kolaudační vady.

13. O předání díla bude sepsán protokol o předání a převzetí. Tento protokol sepíše zhotovitel do formuláře

objednatele nebude-li dohodnuto jinak, a bude obsahovat:

OSTRAVA!!!

9/17 „Opravu sociálních zařizení vč. rozvodu \ ZŠ Provaznická 64 Ostrava OSTRAVA_J|H

— Hrabůvka“

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

- označení díla,

- agendové číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně agendových čísel a dat uzavřeníjej ích dodatků,

- termín vyklizení prostor,

- datum ukončení záruky o dílo,

- soupis nákladů od zahájení do předání díla,

- zahájení a ukončení realizace díla,

- seznam převzaté dokumentace,

- nedodělky a vady nebránící užívání včetně termínu odstranění,

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. že dílo nepřejímá a z jakých důvodů,

— datum a místo sepsání protokolu,

- jména a podpisy oprávněných či kontaktních osob objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu cokoliv, co budou považovat za nutné.

Zároveň zhotovitel předá objednateli (v případě nutnosti kolaudace) závazná stanoviska dotčených orgánů

k užívání stavby pro vydání kolaudačního souhlasu a doklady o řádném provedení díla dle technických

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy v případě, že se

vyžadují.

Dále bude předán originál stavebního deníku, to neplatí v případě, že bude zhotovitel odstraňovat vytknuté

vady a nedodělky. Originál stavebního deníku bude v tomto případě předán až po ukončení všech zápisů

do stavebního deníku. Dříve předaný první průpis denních záznamů bude zhotoviteli objednatelem vrácen.

14. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o

užívání nepředané části díla musí být písemná. Neplatí v případě, že po dobu realizace stavby bude

probíhat provoz investora.

15. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vytknuté vady a nedodělky v dohodnutém nebo objednatelem

určeném termínu dle protokolu o předání a převzetí, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z Ceny za každý vytknutý nedodělek a/nebo vadu a za každý i započatý den prodlení.

16. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v termínu provedení díla podle odst. 1. tohoto

článku, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den

prodlení.

čl.VI. Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost,

ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat

obecně závazné právní úpravě, příslušným českým technickým normám, projektové dokumentaci a této

smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům

kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami

a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů tak,

aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je

závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v realizační dokumentaci

stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými i doporučenými

technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené realizační dokumentaci stavby musí být předem

odsouhlasený objednatelem a v případě požadavku objednatele také autorským dozorem.

Objednatel požaduje dodání zboží první jakosti, nepoužité.

Jakost a kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

6. Dílo bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

OŠTRAVAH!

10/17 „()pruvn sociálních zařizení \č. rozvodu \“ ZŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA-J|H

I — Hrabůvka“

!
"
?



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jill

úřad městského obvodu

7. Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnu již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

8. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými kompetentními orgány.

čl.VII. Provádění díla a jiná ujednání

1. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli příslušná stavební povolení v právní moci, pokud byla

vydána.

O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis — protokol.

Obvod staveniště je vymezen stavebním povolením na zařízení staveniště. Stavební povolení a vlastní

zařízení staveniště včetně záborů a nájmů si zajišťuje zhotovitel v potřebném rozsahu na své náklady

na základě dokumentace Zásad organizace výstavby (resp. vlastní dokumentace a upřesnění Zásad

organizace výstavby).

Objednatel zajistí součinnost projektanta na písemnou výzvu zhotovitele do pěti kalendářních dnů.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

6. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že elektrotechnická zařízení a instalace budou provedeny společností

ověřenou dle vyhlášky č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,

ve znění pozdějších předpisů, a to v případě, že stavba takové práce obsahuje.

7. Zhotovitel prohlašuje, že v rámci realizace nebudou použity žádné poddodávky třetích osob, což je

potvrzeno v příloze č. 2, této smlouvy (dále jen „příloha č. 2“). V případě nepředvídatelných okolností a

ze závažných důvodů může zhotovitel použít poddodávky jiných třetích osob než uvedených v příloze

č. 2, pouze na základě předchozího písemného oznámení zhotovitele a po odsouhlasení kontaktní osobou

objednatele ve věcech smluvních.

8. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat změny materiálu oproti původně navrženým

a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na změnu materiálu

musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již

původní materiál zajistil.

9. Případný použitelný demontovaný materiál vč. kovového odpadu bude nabídnut objednateli k

převzetí. Dřevo bude po kácení oceněno a jeho cena bude uhrazena na účet objednatele, který objednatel

zhotoviteli sdělí písemně. Kovy a jiné druhotné suroviny budou za přítomnosti osob oprávněných ve

věcech technických odvezeny do sběrných surovin a výtěžek bude uhrazen na výše uvedený účet

objednatele.

10. Zhotovitel odpovídá a zajišťuje bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště,

bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. (Zhotovitel dila je povinen přizpůsobit provádění

díla provozu školského zařízení, pokud budou práce probíhat ve školním roce v době výuky). Za

porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována

smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ a za každý byť započatý den trvání zjištěného

nedostatku. V případě, že bude zjištěn opakovaně stejný (již vytknutý) nedostatek, který bude trvat dva či

více po sobě následujících dnů, zvyšuje se denní sankce za takový nedostatek vždy na dvojnásobek

předchozí pokuty za tentýž nedostatek, přičemž maximální výše denní sazby této smluvní pokuty je

16.000,- Kč (nastává pátým dnem, kdy se opakuje stejný nedostatek).

11. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy a zákony, zejména

ekologickými a o likvidaci odpadů. Za porušení některé z povinností vyplývající z tohoto ustanovení bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ a za každý

byt' započatý den trvání zjištěného nedostatku. V případě, že bude zjištěn opakovaně stejný (již vytknutý)

nedostatek, který bude trvat dva či více po sobě následujících dnů, zvyšuje se denní sankce za takový

OSTRAVA!!!

11/1 ' „Opram sociálních zařizení \č. rozvodu \“ ZŠ Provaznicka 64, Ostrava OSTRAVA_JIH

— Hrabůvka“

2.

3.

$
"
?



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

nedostatek vždy na dvojnásobek předchozí pokuty za tentýž nedostatek, přičemž maximální výše denní

sazby této smluvní pokuty je 16.000,- Kč (nastává pátým dnem, kdy se opakuje stejný nedostatek).

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit hlídání celého staveniště. Náklady na hlídání jsou zahrnuty v ceně.

Zhotovitel vyzve objednatele písemně (nikoli pouze zápisem do stavebního deníku) nejméně 3 pracovni

dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. V případě,

že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel pokračovat V provádění díla po předcházejícím

upozornění objednatele. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována

smluvní pokuta ve výši 10% z Ceny, minimálně však 10.000,- Kč za každý zjištěný případ. V případě

nedodržení tohoto ustanovení je zhotovitel současně povinen na základě žádosti objednatele odstranit

zakrytí provedených prací, jejichž kvalita má být objednatelem prověřena.

Zhotovitel zajistí vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to v termínech dle vlastní

potřeby. Zhotovitel 15 pracovnich dnů předem oznámí správcům sítí a oprávněné osobě objednatele ve

věcech technických práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí. Zhotovitel písemně vyzve kromě

objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole v

průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve

stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí geodetická zaměření, která nejpozději před

ukončením realizace díla (stavby) předá objednateli. Vytyčení staveniště a veškerých sítí zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí případná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací. V případě, že tyto

budou ve správě městského obvodu Ostrava — Jih, zúčastní se kontaktní osoba objednatele ve věcech

smluvních na požádání potřebných správních řízení .

Osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace

dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí

stavby, ke znečištění komunikací apod. Zvláštní užívání komunikací oznámí zhotovitel objednateli

21 pracovních dnů předem. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení bude

objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,1 % z Ceny, maximálně však 10.000,- Kč, za

každý zjištěný případ a každý den prodlení s odstraněním nedostatku.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude vypracována dle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a bude potvrzena zhotovitelem. Tuto

dokumentaci předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí dokončeného díla (stavby). Součástí

stavby je i geometrické zaměření. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem prokazatelně

předány 2 sady projektové dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů od předání dokončeného dila. Veřejné

plochy budou v tomto termínu předány příslušnému správci (odboru dopravy a komunálních služeb) a

zhotovitel toto předání doloží potvrzeným zápisem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje

uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Dále se zavazuje uhradit smluvní

pokutu ve výši 0,1% z Ceny, maximálně však 5 .000,- Kč, za každý den prodlení s vyklizením a vyčištěním

staveniště.

Předání základních vytyčovacích prvků bude dohodnuto při předání staveniště.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, nájemcům nebo uživatelům stavby škody, které vzniknou při

realizaci díla, pokud bude jeho zavinění prokázáno. V případě, že zhotovitel takovou škodu neuhradí,

může objednatel výši náhrady škody započíst na pozastávku.

Objednatel převezme objekty nebojej ich samostatné části, které bude nutno uvést do provozu pro zajištění

veřejného provozu.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti

ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od předáni staveniště zhotovitel písemně seznámí objednatele

s případnými připomínkami k projektové dokumentaci. V opačném případě zhotovitel prohlašuje, že se

řádně seznámil s projektovou dokumentaci pro realizaci stavby a na základě provedené kontroly nezjistil

OSTRAVA

12/17 „Upr-ma sociálních zařízení \č. rozvodu \" ZŠ Provaznická 64 Ostrava OSTRAVA-JIH

— Hrabůvka“



Statutární město Ostrava

městský obvod ( \strava - M |

Úřad městského obvodu

žádné vady, chyby, opomenutí či jakékoli jiné nedostatky projektové dokumentace pro provádění stavby,

a že tatoje plně způsobilým a kompletním podkladem pro řádné provedení díla.

24. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozomit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací na díle.

25. Přenechá-li zhotovitel provedení díla jako celku třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele, nebo

pokud tato smlouva nestanoví jinak, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z Ceny,

a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

čl.VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník se všemi náležitostmi dle ust. § 157 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,

a prováděcího předpisu, & v souladu s přílohou č, 16 k vyhlášce 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve

znění pozdějších předpisů, s důrazem na zápis evidence zaměstnanců, návozu materiálů, použití strojů a

technologických postupů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Do stavebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje

o časovém postupu prací ajejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace

a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

3. Objednatel a jím označené oprávněné či kontaktní osoby mohou stavební deník kontrolovat a k zápisům

připojovat své stanovisko.

4. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými,jednak perforovanými

pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

5. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být

vynechána volná místa. Záznamy musí být čitelné a přehledné.

6. Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický a autorský

dozor objednatele, případně koordinátor BOZP.

7. Oprávněné či kontaktní osoby objednatele jsou povinny sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je

svým podpisem. K zápisům zhotovitele jsou tyto osoby povinny písemně provést připomínky vždy do 3

pracovních dnů; jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před

uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněnou či kontaktní osobu objednatele k provedení

připomínek, jinak nelze souhlasné stanovisko dle předchozí věty předpokládat.

8. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamy ve stavebním deníku, uvedenými dle předchozího ustanovení,

připojí k takovým záznamům do tří pracovních dnů své vyj ádření,jinak se má za to, že s obsahem záznamu

souhlasí.

9. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z Ceny za každý zjištěný případ.

10. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není řádně veden, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta

ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.

11. Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů na kontrolních dnech stavby.

12. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do dne předání dokončené

stavby objednateli. Poté jej předá objednateli k archivaci dle platných předpisů. Provádění pravidelných

denních záznamů končí dnem předání a převzetí dokončeného dila objednatelem, případně dnem převzetí

oprav vad a nedodělků, jejichž odstraňování bylo do stavebního deníku zaznamenáváno.

13. Jednostranným zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

OSTRAVA!!!

13/17 ”()pmm sociálních zařízení \'č. rozvodu \“ ZŠ Prave/„nit ká 64. Ostrava OSTRAVA_JIH

— Hrabůvka“



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostava — Jih

úřad městského obvodu

čl.IX. Záruční podmínky a vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost, funkčnost a kvalitu díla; zejména za to, že dílo je v souladu s projektovou

dokumentaci pro provádění stavby, technickými normami a standardy, platnými v České republice v době

jeho realizace, a podmínkami výrobců a dodavatelů materiálů.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a za vady, které se

na díle projeví v záruční době. Za vady, které se proj eví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly,

že i v případě, kdy bude dílo převzato bez výhrad a následně bude objevena zjevná vada, vznikají

objednateli práva z odpovědnosti za vady.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku V délce:

- na veškeré práce HSV a PSV 60 měsíců,

- s výjimkou: nátěrů a maleb, na které poskytuje záruku v délce 24 měsíců, a veškerých dodávek strojů,

zařízení technologie a předmětů postupné spotřeby, u nichž garantuje záruku shodnou se zárukou

poskytovanou výrobce, nejméně však 24 měsíců,

- na náhradní výsadbu dle rozhodnutí Odboru výstavby a životního prostředí vč. následné péče.

Výše uvedené zámky platí za předpokladu dodržení Všech pravidel provozu a údržby.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí díla nebo jeho části objednatelem. Záruka na část

díla však neskončí dříve než záruka na celé dílo.

5. Vyskytne-li se při závěrečné kontrolní prohlídce stavebním úřadem a v průběhu záruční doby

na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, jak se

projevuje, a navrhne termín pro její odstranění. Jakmile objednatel oznámí zhotoviteli vadu, má se za to,

že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitelje povinen objednateli, nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení 0 vadě, písemně

oznámit,jakým způsobem bude vada odstraněna. V případě, kdy objednatel nesouhlasí se způsobem řešení

reklamace, vyrozumí o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiné řešení reklamace, které musí být

písemně odsouhlaseno objednatelem. Nedojde-li ani v tomto případě ke shodě ve způsobu řešení

reklamace, nebo zhotovitel vadu neuzná, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit prostřednictvím

třetí osoby a náklady takto vzniklé účtovat zhotoviteli. V případě, že zhotovitel neoprávněně neuzná vadu

a odmitne ji bezplatně opravit, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu odpovídající

výši nákladů na odstranění vytknute' vady prostřednictvím třetí osoby.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vady v souladu s touto smlouvou.

8. Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlaseného

způsobu jej ího odstranění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne

s odstraněním vady ihned,jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele ujiné odborné

firmy. Vada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále

respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací. V případě nedodržení

termínu k odstranění vady je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu dle odst. 10 tohoto

článku.

9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli řádně předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel

novou záruku v délce uvedené v odst. 3. tohoto článku.

10. V případě, že zhotovitel nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo v případě nedodržení

dohodnutého termínu k započetí s odstraňováním vady, která se projevila v záruční době nebo neodstraní-

li zhotovitel vadu ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z Ceny za každou vytknutou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11. V případě, že se zhotovitel k odstranění vady ve stanovené lhůtě nedostaví, je objednatel oprávněn nechat

vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vzniklé účtovat zhotoviteli. Nárok objednatele na smluvní

pokutu dle odst. 10. tohoto článku tím není dotčen.

.
“

OSTRAVA!!!

14/17 „Oprava sociálních zařízení \č. rozvodu \' ZŠ Prm aznická 64, Ostrava OSTRAVA_JIH

. — Hrabůvka“



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - lili

úřad městského obvodu

čLX. Vlastnická práva, povinnosti a úhrady škod v době výstavby, odpovědnost za

škodu

1. Vlastníkem prováděného díla je objednatel.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví objednatele a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit objednateli

po splnění svého závazku.

3. Nebezpečí škody na prováděném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání

a převzetí celého dokončeného díla objednatelem. V případě, kdy objednatel předanou část díla začal

užívat před předáním celého dokončeného díla, končí tato odpovědnost dnem předání této části. Tato

zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojístitelné (např. živelné

události), za které nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka objektů. Zhotovitel

nese nebezpečí škody na díle nebo jeho části také po převzetí díla, bylo-li mu ponecháno ke správě a

ostraze k odstranění vad a nedodělků.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších

věcí potřebných pro provedení díla v jeho vlastnictví.

5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla,

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

r
'
?
‘

čI.XI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

změn_\_ cem z důvodu změny sazby DPH dle čl. III. odst. 7. této smlouvy a změny poddodavatele dle čl.

VII. odst. 7. a čl. XI. odst. 13 této smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za

dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření

dodatků v dostatečném předstihu projejích projednání a schválení v Radě městského obvodu Ostrava-Jih

a umožnění uzavření dodatku před termínem dokončení díla. Nesplnění této podmínky je důvodem pro

odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

4. Objednatelje oprávněn ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která

začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou obou

smluvních stran.

 

5. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech:

technických: Jaroslav Bolcek, 603 269 305

realizačních: Jaroslav Bolcek, 603 269 305

smluvnich: Jaroslav Bolcek, 603 269 305

Kontaktní osobv obiednatek, ve věcech smluvních:

Ing, Gabriela Vasiliadis Téth DiS., vedoucí OSK, tel.: 599 430 132

 

Oprávněné osob\ obiednatele ve věcech technických:

Ing. Jana Kišová, OSK, tel.: 599 430 337

a pověření zaměstnanci OSK.

OSTRAVA!!!

15/17 „Oprava sociálních zařizení vč rozvodu \ ZŠ Provaznická 64, Ostrava OSTRAVA-JIH

. — Hrabůvka“

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava -J'h

úřad městského obvodu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek ke

smlouvě. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany, využívaj íce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku na smluvní

pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní straně vznikla porušením

smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána smluvní pokutou.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných

peněžitých nároků vzniklých ztéto smlouvy o dílo, bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982

občanského zákoníku.

Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne

doručení písemné výzvy k její úhradě druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde-

liv budoucnu ke změně Ceny formou uzavřeného dodatku k této smlouvě, budou smluvní pokuty dle této

smlouvy počítány z Ceny dodatkem změněné.

V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil v souvislosti s provedením díla a které jsou součástí díla a

uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které zhotovitel

opatřil v souvislosti s realizací díla a které se zároveň staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu,

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

straně.

Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, a

seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím písemném schválení

kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový

poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci

v zadávacím řízení. O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. V případě Zjištění

porušení tohoto ustanovení ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši

10 % z Ceny za každé jednotlivé porušení nebo odstoupit od smlouvy do 30 kalendářních dnů ode dne

zjištění porušení. Odstoupení je platné dnem doručení zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jímž

za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, informace bude obsahovat

identifikační údaje o poddodavateli a dále o druhu a rozsahu prací .

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst. 2,

ustanoveni § 2093, ustanoveni § 2591, ustanoveni § 2609 a ustanoveni § 2605 občanského zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

OSTRAVA

1.6/17 „Oprava unciálních zařízení \'č. rozvodu \“ ZŠ Provaznická 6-1, Ostrava OSTRAVA-J|H

— HrabUVka“



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

21. Vše, co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, ve věci týkající se

předmětu této smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto

v této smlouvě.

22. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré infomace, doklady apod. písemnou formou.

23. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, ato včetně všech případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr

smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,

číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti

uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

24. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele doložit soulad čestného prohlášení učiněného v zadávacím

řízení se skutečností ve lhůtě do 5 dnů od doručení žádosti. V případě, že se čestné prohlášení zhotovitele,

učiněné v rámci zadávacího řízení, ukáže jako nepravdivé, neúplné nebo zkreslené, je zhotovitel povinen

učinit nápravu ve lhůtě 5 dnů od výzvy objednatele k nápravě. Nebude-li zhotovitel na žádost reagovat

vůbec nebo neučiní-li zhotovitel v uvedené lhůtě nápravu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 2 % z Ceny. Lhůty dle tohoto smluvního ujednání je oprávněn v odůvodněných případech

prodloužit zástupce objednatele ve věcech smluvních.

25. Nedílnou součástí této smlouvy je:

— příloha č. 1 — Položkový rozpočet nákladů stavby

— příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí zhotovitel předpokládá realizaci této

zakázky

— příloha č. 3 — Časový harmonogram realizace díla

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: _ * Datum: , *

Místo: Rožnov pod Radhoštěm

 

Místo: Ostrava-Hrabůvka

 

’Bc. Mašín Bednář

Dokumentje opatřen elektronickýmipodpisy.

17/17 „()prma sociálních zaří/vní \'č. rozvodu \“ ZŠ Provaznická 64, Ostrava

-— Hrabůvka“

  

 

 

* Jaroslav Bolceíš

starosta jednatel

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH





REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210122

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

KSO: 801 CC-CZ: 1

Misto: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IC:

DIČ:

Uchazeč: ICL 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčska 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIC: CZ26826411

Proiektant: IC:

Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ: 633071 1 1

Lenka Jerakasova DIČ:

Poznámka:

Soupis praCI je sestaven s vyuzmm uenove soustavy UH$. POIOZKy, Ktere pocnaZI z Ieto cenove soustavy, Jsou ve SIOUpCI 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

nndminkvurscz.

 

 

 

Cena bez DPH 5 190 300,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 5 190 300,91 1 089 963,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 280 264,10

 

Strana 1 z 37

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 210122

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod IZpracovateI: Lenka Jerakasová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 190 300,91 6 280 264,10

210122 Oprava eociaImho zarizem vc, rozvodu v ZS 33 001,00 39 931,21 STA

Provazn|cka 64. O-Hrabuvka

D.1.4.2 Zdravotechnické instalace 1 609 474,89 1 947 464,62 STA

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení 2 840 568,01 3 437 087,29 STA

D.1.4.1 Oprava vytápění 282 225,10 341 492,37 STA

D.1.4.3 Opravy elektroinstalace 425 031,91 514 288,61 STA

Strana 2 z 37

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

KSO: 801 CC—CZ: 1

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IC:

Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IC: 633071 11

Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Soupls praCI je sestaven s vyuzmm Cenove soustavy UH$. PoloZky, ktere pocha2| z teto cenove soustavy, JSOU ve sloupcu 'Cenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminkv.urs.cz.

 

 

 

 

Cena bez DPH 33 001,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 001,00 21 ,00% 6 930,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 931,21

 

Strana 3 z 37



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

 

 

 

 

 

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 001,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 001,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 23 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

1 ,00VRN7 - Provozní vlivy

 

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 33 001,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 001,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

\ 1 \ K \013254000 \Dokumentace skutečného provedení stavby \soubor\ 1,000\ 8 000,00\ 8 000,00\cs ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 013254000

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00

\ 2 \ K \020001000 Příprava staveniště \ % \ 1,000\ 1 000,00\ 1 000.00\cs ÚFlS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště 23 000,00

\ 3 \ K \032103000 \Náklady na stavební buňky \soubor\ 1,000\ 500,00\ 500.00\cs ÚFlS 2022 01

Online PSC htt :: odmink .ur5.cz item CS URS 2022 01 032103000

\ 4 \ K \032503000 \Skládky na staveništi \soubor\ 1,000\ 1 000,00\ 1 000,00\cs Úns 2022 01

Online PSC hl! S: odmink .urs.CZ item CS URS 2022 01 032503000

\ 5 \ K \032603000 \Mycí centrum , mobilní wc \soubor\ 1,000\ 5 000,00\ 5 000,00\cs Úns 2022 01

Online PSC hl! S: deink „ursrz item CS URS 2022 01 032603000

\ 6 \ K \032903000 \Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště \soubor\ 1,000\ 7 000,00\ 7 000,00\cs Úns 2022 01

Online PSC htt 5: admin/( „ursrz item CS URS 2022 01 032903000

\ 7 \ K \033203000 \Energie pro zařízení staveniště \soubor\ 1,000\ 1 500,00\ 1 500,00\cs Úns 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 033203000

\ 8 \ K \034103000 \Oplocení staveniště a zabezpečení staveniště \soubor\ 1,000\ 5 000,00\ 5 000,00\cs ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 034103000

\ 9 \ K \034303000 \Dopravní značení na staveništi \soubor\ 1,000\ 500,00\ 500,00\cs ÚFlS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 034303000

\ 10 \ K \034503000 \Informační tabule na staveništi \soubor\ 1,000\ 1 500,00\ 1 500.00\cs ÚFlS 2022 01

Online PSC https: godminkyursrz item CS URS 2022 01 034503000

\ 11 \ K 039103000 \Flozebrání, bourání á odvoz zařízení staveniště včetně uvedení do původního stavu a závěrečného úklidu \soubor\ 1,000\ 1 000,00\ 1 000.00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 039103000

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000.00

\ 12 \ K \045203000 \Kompletační činnost \soubor\ 1,000\ 500,00\ 500,00\cs Úns 2022 01

Online PSC hl! S: odmink .0r5.CZ item CS URS 2022 01 045203000

\ 13 \ K \045303000 \Koordinační činnost \soubor\ 1,000\ 500,00\ 500,00\cs Úns 2022 01

Online PSC hl! S: deink „ursrz item CS URS 2022 01 045303000

D VRN7 Provozní vlivy 1,00

Strana 5 z 37

 



 

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 14 \ K ‘070001000 Provozní vlivy, provoz investora a třetích osob, doprava we! 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2020 01
 

Strana 6 z 37

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.4.2 - Zdravotechnické instalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 633071 11

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 633071 11

Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 609 474,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 609 474,89 21 ,00% 337 989,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

 

 

Cena s DPH v CZK 1 947 464,62

 

Strana 7 z 37



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACI’

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.4.2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum: 17.02.2023

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Cena celkem [CZK]

1 609 474,89

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HSV - Práce a dodávky HSV 29 633,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 769,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 864,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 556 081,39

713 - Izolace tepelné 38 316,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 191 455,64

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 474 239,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 526 941,77

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 270 042,68

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 55 086,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 760,00

 

Strana 8 z 37



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

 

         

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.4.2 - Zdravotechnické instalace

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem
1 609 474,89

D HSV Práce a dodávky HSV 29 633,50

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 769,50

I 1 I K I612135101 IHrubé výplň rýh maltou jakekoli šířky rýhy ve stěnách m2 I 12,750I 428,00I 5 457.00Ics URS 2022 01

Online PSC ht: 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 612135101

vv 85'O,15 12,750

vv Součet 12,750

I 2 I K I5123251o1 IVépenocementové omitka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 I 11,250I 650,00I 7 312.50Ics URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 612325101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 864,00

3 K 972054141 Vybouranl otvoru ve stropech nebo klenbach zelezobetonovych bez odstraneni podlahy a nasypu, plochy do kus 27'000 187,00 5 049,00 CS ÚRS 2022 01

0,0225 m2, tl. do 150 mm

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 972054141

I 4 I K 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelnem na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mmI m I 85,000 139,00 11 815,00 CS URS 2022 01

Online PSC hlt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 974031144

D PSV Práce a dodávky PSV 1 556 081,39

D 713 Izolace tepelné 38 316,30

5 K 713410831 Ovdstranvenlí tepelne Izolace'potrubí a ohybu pasy nebo rohozemí s povrchovou upravou hliníkovou foln m 279,000 25,00 6 975,00 CS ÚRS 2022 01

prrpevnenymí ocelovym dratem potrubí, tlousťka Izolace do 50 mm

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 713410831

6 K 713471211 Montaz Izolacevtepelne potrub|,_ohybu, prírub, arrnatur nebo tvarovek snírnatelnymí pouzdry s vrstvenou m 182,000 4700 8 554,00 CS URS 2022 01

lZOlaCI s upevnením na suchy zrp (izolacní material ve specrflkacr) potrubí

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 713471211

M 63154570 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 5 Al fólií max. 250/100°C 22/40mm m 12,000 1 18,00 1 416,00 CS ÚFiS 2022 01

8 M 63154571 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 5 Al fólií max. 250/100°C 28/40mm m 58,000 124,00 7 192,00 CS ÚFiS 2022 01

9 M 63154572 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 5 Al fólií max. 250/100°C 35/40mm m 17,000 130,00 2 210,00 CS ÚFiS 2022 01

10 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 5 Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 10,000 120,00 1 200,00 CS URS 2022 01

11 M 63154018 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny 5 Al fólií max. 250/100°C 54/40mm m 85,000 125,00 10 625,00 CS URS 2022 01

12 K 998713102 Presun hmot pro Izolacetepelne stanoveny z hmotností presunovaneho materialu vodorovna dopravní t 0'130 1 110,00 144,30 CS URS 2022 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 m do 12 m          
Online PSC hl! 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 998713102

Strana 9 z 37

 

 

 



 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

          
 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 191 455,64

\ 13 \ K 1721 100911 10pravy potrubí hrdloveho zazátkovaní hrdla kanalizačního potrubí \ kus \ 20001 400,001 800,00103 ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 721100911

\ 14 \ K 1721 140802 \Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 \ m \ 1600001 110,001 17 60000103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: odmink .urS.C1 item CS URS 2022 01 721140802

\ 15 \ K 1721140915 10pravy odpadního potrubí litinoveho propojení dosavadního potrubí DN 100 \ kus \ 190001 480,001 9 120,00103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721140915

\ 16 \ K 1721 171803 \Demontaž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 \ m 1 60,0001 13,101 786,00103 URS 2022 01

Online PSC hl! 5: deink „ursrz item CS URS 2022 01 721171803

\ 17 1 K 1721 174024 \Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 \ m 1 10,0001 520,001 5 200,00103 URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721174024

1 18 1 K 1721 174025 \Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 \ m 1 1550001 635,001 98 42500103 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721174025

1 19 1 K 1721 174042 \Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 \ m 1 18,0001 435,001 7 83000103 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721174042

1 20 1 K 1721174043 \Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 1 m 1 30,0001 481,001 14 43000103 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721174043

1 21 1 K 1721174045 \Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 \ m 1 60001 685,001 4 11000103 ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 721174045

1 22 1 K 1721 194104 \Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40 \ kus \ 33,000\ 82,401 2 71920108 ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 721194104

\ 23 1 K 1721 194105 \Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 \ kus \ 180001 91201 1 641 ,60103 ÚRS 2022 01

Online PSC hl! S: odmink .urS.C1 item CS URS 2022 01 721194105

\ 24 1 K 1721194109 \Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 \ kus \ 460001 136,001 6 25600103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721194109

\ 25 1 K 1721210812 \Demontaž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorne kameniny DN 70 \ kus \ 4,000\ 157,001 628,001CS ÚRS 2022 01

Online PSC hl! S: deink „ursrz item CS URS 2022 01 721210812

\ 26 1 K 1721211401 1Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 1 kus \ 3,0001 1 010,001 3 03000103 URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721211401

1 27 1 K 1721290111 \Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 \ m 1 2180001 22,001 4 79600103 URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721290111

28 K 721290822 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m t 2,623 1 100,00 2 885,30 CS ÚRS 2022 01

v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 721290822

1 29 1 K 1721910922 \Pročištění ležatých svodů do DN 300 \ m 1 50,0001 218,001 10 90000103 ÚRS 2022 01

Online PSC https: Myursrz item CS URS 2022 01 721910922

30 K 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaceystanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0397 752,00 298,54 CS ÚRS 2022 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 998721102

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 474 239,00

\ 31 1 K 1722170804 \Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 2 50 mm 1 m 1 5800001 20,001 11 60000103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: odmink .urS.C1 item CS URS 2022 01 722170804

\ 32 1 K 722174002 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 X 2,8 1 m 1 254.0001 340,001 86 36000108 ÚRS 2022 01

Online PSC hl! S: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722174002

\ 33 1 K 1722174003 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 X 3,5 1 m 1 80,0001 400,001 32 00000108 ÚRS 2022 O1

 

Strana 10 z 37

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          
 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 722174003

\ 34 \ K 722174004 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 X 4,4 m 10,0001 450,001 4 500,001CS URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 722174004

\ 35 \ K 722174022 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 2O (SDR 6) D 20 X 3,4 m 18,0001 340,001 6 120,001CS URS 2022 01

Online PSC hl! s: odmirik .ur5.c1 item CS URS 2022 01 722174022

\ 36 \ K 722174023 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 X 4,2 m 70,0001 400,001 28 000,001CS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722174023

\ 37 \ K \722174024 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 X 5,4 m 17,0001 450,001 7 650,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC hl! s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722174024

\ 38 \ K 722174025 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 X 6,7 m 10,0001 550,001 5 500,001CS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722174025

\ 39 \ K 1722174026 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 X 8,3 m 133,0001 750,001 99 750,001CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722174026

\ 40 \ K 722174027 \Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 X 10,5 m 32,0001 870,001 27 840,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722174027

41 K 722181221 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penovehp polyetylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 78,000 4500 3 510,00 CS URS 2022 O1

spoiich, tlousťky Izolace pres 6 do 9 mm, vnitrniho prumeru izolace DN do 22 mm

Online PSC ht: 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 722181221

42 K 722181222 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penovehp polyetylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 75000 50,00 3 750700 CS ÚRS 2022 01

spoiich, tlousťky izolace pres 6 do 9 mm, vnitrniho prumeru izolace DN pres 22 do 45 mm

Online PSC hl! s: odmirik .ur5.c1 item CS URS 2022 01 722181222

43 K 722181231 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penovehobpoulyetlylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 176,000 48,00 8 448,00 CS URS 2022 01

SpOjICh, tlousťky izolace pres 9 do 13 mm, vmtrmho prumeru izolace DN do 22 mm

Online PSC hl! s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722181231

44 K 722181232 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penovehobpoulyetlylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 15,000 60,00 900,00 CS URS 2022 01

SpOjICh, tlousťky izolace pres 9 do 13 mm, vnitrniho prumeru izolace DN pres 22 do 45 mm

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722181232

45 K 722181251 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penoveho polýetylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 5,000 95,00 475,00 CS ÚRS 2022 01

SpOJICh, tlousťky izolace pres 20 do 25 mm, vnitrniho prumeru izolace DN do 22 mm

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722181251

46 K 722181252 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penoveho polýetylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 12,000 120,00 1 440,00 CS URS 2022 01

SpOJICh, tlousťky izolace pres 20 do 25 mm, vnitrniho prumeru izolace DN pres 22 do 45 mm

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722181252

47 K 722181253 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penoveho polýetylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 48,000 150,00 7 200,00 CS URS 2022 01

spoiich, tlousťky izolace pres 20 do 25 mm, vnitrniho prumeru izolace DN pres 45 do 63 mm

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 722181253

48 K 722181254 Ochrana potrubi termoizolacnimi trubicemi z penoveho polýetylenu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 32,000 260,00 8 320700 CS ÚRS 2022 01

spoiich, tlousťky izolace pres 20 do 25 mm, vnitrniho prumeru izolace DN pres 63 do 89 mm

Online PSC hl! s: odmirik .ur5.c1 item CS URS 2022 01 722181254

\ 49 1 K 1722182011 \Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 17,0001 55,001 935,00103 URS 2022 01

Online PSC hl! s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722182011

\ 50 1 k \722182012 \Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 70,0001 68,001 4 76000108 URS 2022 01

Online PSC hl! s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722182012

\ 51 1 k \722182013 \Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 17,0001 74,001 1 258,001CS URS 2022 01
 

Strana 11 z 37

 

 



 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

         

  

 

 

  

         

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC Im s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 722182013

\ 52 I K I722182014 \Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 \ m \ 10,000\ 85,00\ 850,00ICS URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 722182014

\ 53 \ K I722182015 \Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 \ m \ 133,ooo\ 93,00\ 12 369,oo\cs ÚRS 2022 01

Online PSC hu s: odmink .ur5.c1 item CS URS 2022 01 722182015

\ 54 \ K \722182016 \Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 53 \ m \ 32,ooo\ 98,00\ 3 136,00\CS Úns 2022 01

Online PSC hl! s: odmink .urs.cz item CS URS 2022 01 722182016

\ 55 \ K I7221904o1 Zřízení přípojek ná potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 I kus \ 121 ,ooo\ 223,oo\ 26 983,00ICS URS 2022 01

Online PSC hl! s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722190401

\ 55 I K \722220111 IArmatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" I kus \ 114,ooo\ 186,00\ 21 204,oo\cs Úns 2022 01

Online PSC Int 5: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722220111

\ 57 \ K I72222o121 IArmatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" I pár \ 7,ooo\ 370,00\ 2 59o,oo\cs Úns 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722220121

\ 58 I K I722232o43 IArmatury se dvéma závity kulové kohouty PN 42 do 185 oc přímé vnitřní závit G 1/2" I kus \ 1,ooo\ 245,oo\ 245,oo\cs ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722232043

I 59 I K I722232o44 IArmatury se dvéma závity kulové kohouty PN 42 do 185 oc přímé vnitřní závit G 3/4" I kus \ 1,ooo\ 353,oo\ 353,oo\cs ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722232044

I 60 \ K \722232045 \Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 oc přímé vnitřní závit G 5/4" I kus \ 1,ooo\ 686,00\ 686,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC Imps: Mytursrz item CS URS 2022 01 722232046

I 61 I K I722232047 IArmatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 oc přímé vnitřní závit G 6/4“ I kus \ 1,000\ 991 ,00\ 991 ,oo\cs ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 722232047

I 82 I K I722232048 IArmatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 oc přímé vnitřní závit G 2" I kus \ 1,000\ 1 200,00\ 1 zoo,oo\cs ÚRS 2022 01

Online PSC Im s: odmink .ur5.cz item CS URS 2022 01 722232048

\ 63 \ K 722232061 \Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 “C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2“ \ kus \ 5,000\ 357,00\ 1 785,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC hu 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 722232061

\ 64 \ K \722232062 \Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 “C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4“ I kus I 2,000I 462,00I 924,00ICS URS 2022 01

Online PSC hu 5: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722232062

\ 65 \ K 722232063 \Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 “C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" \ kus \ 2,000\ 600,00\ 1 200,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722232063

\ 66 I K I722232065 IArmatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 “C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4“ I kus \ 1,000\ 970,00\ 970,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722232065

\ 67 \ K 722232066 \Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 “C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2" I kus I 1,000I 1 200,00I 1 200,00ICS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 722232066

\ 68 K 722290226 Šlgousky, proplach a destnfekce vodovodního potrubí zkousky tesnostl vodovodního potrubí zaVItoveho do DN m 580,000 2200 12 760,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC Imps: podminkytursrz item CS URS 2022 01 722290226

\ 69 I K 722290234 \Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 I m I 580,000I 25,00I 14 500,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC Imps: podminkyursrz item CS URS 2022 01 722290234

\ 70 K 722290822 anitrostavenivštní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v t 0,168 2 030,00 341,04 CS ÚFtS 2022 01

objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC hu 5: odmink .ur5.c1 item CS URS 2022 01 722290822

\ 71 I K I734209123 \Montáž závitových armatur se 3 závity G 1/2 (DN 15) \ kus \ 5,000\ 118,00\ 708,00ICS URS 2022 01

Online PSC hu 5: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 734209123

\ 72 \ M \55121225.1 \ventil termostatický podomítkový -V0da 1/2" \ kus \ 6,000 \ 2 900,00I 17 400, 00I
 

Strana 12 z 37

 

 

 



 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 998722102 Presun hmot pro vnltrnl vodovod stanoveny z hmotnostl presunovaneho materlalu vodorovna dopravnl t 2,267 674,00 1 527,96 CS ÚRS 2022 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 998722102

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 526 941,77

\ 74 \ K \725110811 \Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem \soubor\ 44,ooo\ 120,001 5 280,00108 URS 2022 01

Online PSC hl! 5: odmink .ur5.C1 item CS URS 2022 01 725110811

\ 75 \ K 1725111132 \Zařízení záchodů splachovače nadržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené \soubor\ 6,000\ 1 700,001 10 200,00108 URS 2022 01

Online PSC hl! 5: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 725111132

\ 76 \ K 1725112171 \Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný \soubor\ 1,0001 4 600,001 4 60000108 URS 2022 01

Online PSC hl! 5: admin/( „ursrz item CS URS 2022 01 725112171

1 77 1 K 1725119125 \Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny \ kus \ 47,0001 1 600,001 75 200,00108 URS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725119125

78 M 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 45,000 2 150,00 96 750,00 CS ÚRS 2022 01

79 M 64240160 mísa závěsného wc se zabudovanou bidetovou tryskou 360x400x495mm kus 2,000 3 900,00 7 800,00 CS ÚRS 2022 01

80 K 725121525 Pisoárové zachodky keramické automatické s radarovým senzorem soubor 12,000 9 263,00 111 156,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725121525

\ 81 \ K 1725122813 \Demontaž plsoárů s nádrží a1 záchodkem \soubor\ 12,0001 110,001 1 32000108 URS 2022 01

Online PSC https: godminkyursrz item CS URS 2022 01 725122813

\ 82 \ K 1725210821 \Demontáz umyvadel bez výtokových armatur umyvadel \soubor\ 14,ooo\ 80,001 1 12000108 URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 725210821

\ 83 1 K 1725210826 \Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývatek \soubor\ 14,ooo\ 70,001 98000108 URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz ite_m/CS URS 2022 01 725210826

84 K 725211602 Ellrvnyvadla keramlcka blla bez vytokovych armatur prlpevnena na stenu srouby bez sloupu nebo krytu na elfon, soubor 19'000 1 650,00 31 350,00 CS URS 2022 01

srrka umyvadla 550 mm

Online PSC hl! 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725211602

85 K 725211703 rLTJ1rrnnyvadla keramlcka blla bez vytokovych armatur prlpevnena na stenu srouby mala (umyvatka) stenova 450 soubor 12000 2 000,00 24 000,00 CS URS 2022 01

Online PSC hl! S: deink „ursrz item CS URS 2022 01 725211703

\ 86 \ K \725211705 rLTJ1rrrrllyvadla keramlcka blla bez vytokovych armatur prlpevnena na stenu srouby mala (umyvatka) rohova 450 \soubor\ 4,000\ 2 200,00\ 8 800,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725211705

\ 87 1 K 1725230811 \Demontaž bidetů dlturvltových \soubor\ 2,0001 140001 28000108 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725230811

\ 88 1 K 1725231203 \Bidety bez výtokových armatur se zapachovou uzávěrkou keramické závěsné \soubor\ 2,0001 3 600,001 7 20000108 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725231203

\ 89 \ K 1725241112 1Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm \soubor\ 1,0001 4 400001 4 40000108 URS 2022 01

Online PSC Im :: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 725241112

90 K 725244103 .Sprchovye dvere a zasltveny dvere sprchove do nlky ramove se sklenenou vyplnl tl. 5 mm otVlrave soubor 1,000 6 800,00 6 800,00 CS URS 2022 01

]ednokrldlove, na vanlcku Slrky 900 mm

Online PSC Imps: podminkyursrz item CS URS 2022 01 725244103

\ 91 \ K 1725330820 \Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových \soubor\ e,ooo\ 140,001 84000108 URS 2022 01

Online PSC Imps: podminky,urs.cz ite_m/CS URS 2022 01 725330820

\ 92 \ K 725331111 \Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm \soubor\ 6,000\ 5 200,001 31 20000108 URS 2022 01

Online PSC hl! 5: odmink .UIS.CZ item CS URS 2022 01 725331111

\ 93 1 K 1725339111 \Výlevky montáž výlevky \soubor\ 1,000\ 1 050,001 1 05000108 URS 2022 01

Online PSC hl! 5: admin/( „ursrz item CS URS 2022 01 725339111

\ 94 1 M 155231312 \výlevka nástěnná bez přepadu 460x500x340mm \ kus \ 1,0001 4 300,001 4 300,001 cs URS 2022 01
 

Strana 13 z 37

 

 

 

 



 

 

         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

  

 

 
 

        
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 725590812 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m t 1,667 1 860,00 3 100,62 CS ÚFtS 2022 01

v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 725590812

\ 98 1 K 1725810811 \Demontáž výtokových ventiiů nástěnných \ kus \ 24,000\ 20,00\ 48000103 URS 2022 01

Online PSC Im s: odmink .urs.cz item CS URS 2022 01 725810811

\ 97 \ K 1725812116 \Ventily stojánkove kiasické G 02“ pevný výtok \ kus \ 26,000\ 651,001 16 926,00\CS Úns 2022 01

Online PSC hl! S: deink .UrS.CZ item CS URS 2022 01 725812116

\ 98 \ K 1725813111 \Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" 1soubor1 1470001 239001 35 13300103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 725813111

\ 99 \ K 1725820801 \Demontaž baterií nástěnných do G 3/4 1soubor1 10001 35,001 3500103 URS 2022 01

Online PSC htt 5: admin/( „ursrz item CS URS 2022 01 725820801

11001 K 1725821315 1Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým piochým ústím á déikou ramínka 200 mm \soubor\ 1,000\ 1 180,00\ 1 180,00\CS Úns 2022 01

Online PSC htt s: deink „ursrz item CS URS 2022 01 725821315

11011 K 1725821318 1Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým piochým ústím á déikou ramínka 300 mm \soubor\ 6,000\ 1 500,00\ 9 00000103 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: deink „ursrz item CS URS 2022 01 725821316

11021 K 1725822811 1Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti \soubor\ 9,000\ 1 200,00\ 10 80000103 URS 2022 01

Online PSC htt s: deink „ursrz item CS URS 2022 01 725822611

11031 K 1725823111 1Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti \soubor\ 2,000\ 1 210,00\ 2 42000103 URS 2022 01

Online PSC https: Mauna item CS URS 2022 01 725823111

11041 K 1725840850 \Demontáž baterií sprchových diferenciáiních do G 3/4 x i \ kus \ 1,000\ 45,00\ 4500103 URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 725840850

11051 K 1725841312 1Baterie sprchové nástěnné pákové \soubor\ 1,000\ 1 500,00\ 1 50000103 URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz ite_m/CS URS 2022 01 725841312

11081 K 1725880811 \Demontáž zápaohových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých \ kus \ 25,000\ 18,001 400,00103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: deink .UrS.EZ item CS URS 2022 01 725860811

\to7\ K 1725881102 \Zápachove uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 \ kus \ 31 ,0001 250,001 7 750,00103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 725861102

11081 K 1725882103 \Zápachove uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 \ kus \ t,000\ 280,00\ 280,00\CS Úns 2022 01

Online PSC hlt 5: admin/( „ursrz item CS URS 2022 01 725862103

11091 K 1725883311 \Zápachove uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40 \ kus \ 2,000\ 300,00\ 600,00\CS Úns 2022 01

Online PSC htt s: deink „ursrz item CS URS 2022 01 725863311

11101 K \725980121 \Dvířká 15/15 1 kus \ 9,000\ 140,00\ 1 260,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: deink „ursrz item CS URS 2022 01 725980121

\111 K 998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovna dopravní t 1,789 786,00 1 406,15 CS URS 2022 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC htt s: deink „ursrz item CS URS 2022 01 998725102

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 270 042,68

\112\ K 726131011 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro bidety stavební výška 1120 mm \soubor\ 2,000\ 3 600,00\ 7 200,00\CS ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 726131011

\113 K 726131041 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro závěsné klozety ovládání zepředu, soubor 50000 4 650,00 232 500,00 CS URS 2022 01

stavebni vysky 1120 mm

Online PSC hl! S: deink .UrS.C1 item CS URS 2022 01 726131041

11141 K 1728191001 \Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro wc a bidet \soubor\ 52,000\ 120,00\ 8 24000103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: deink „ursrz item CS URS 2022 01 726191001

11151 K 1728191002 \Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž \soubor\ 52,000\ 450,00\ 23 40000103 URS 2022 01

Online PSC hl! S: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 726191002

Strana 14 z 37

 

 

 



 

 

         
 

 

 

 
 

 

 

 

         
 

 

 
 

 

 

 
 

         
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 998726112 Presun hmot pro instalacni prefabrrkaty stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravní t 0894 786,00 702,68 CS URS 2022 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 rn do 12 m

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 998726112

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 55 086,00

‘117‘ K 727213213 Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 32 \ kus 18,000 577,00 10 386,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hl! s: odmink .ur5.cz item CS URS 2022 01 727213213

118 K 727223103 Pgotipozarnl ochranne manzety plastoveho potrubí prostup stropem tlousťky 150 mm pozarnl odolnost El 90 D kus 6,000 1 500,00 9 000,00 CS URS 2022 01

Online PSC hu s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 727223103

119 K 727223105 Prcstlpozarnl ochranne manzety plastoveho potrubí prostup stropem tlousťky 150 mm pozarnl odolnost El 90 D kus 21,000 1 70000 35 700,00 CS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 727223105

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 760,00

‘120‘ K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér- NEPŘEDVÍDANÉ PRÁCE \ hod 36,000 220,00 7 920,00 cs ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 HZS2211

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí '

121 K HZS2491 _ ZAPRAVENÍ PRÚRAZÚ A DRÁŽEK hod 36,000 250,00 9 000,00 CS URS 2022 01

Online PSC https: Qodminkyursrz item CS URS 2022 01 HZS2491

122 K HZ82492 Hodlnove zuctovacl sazby profeSI PSV zednlcke vypomoct a pomocne prace PSV pomocny delntk PSV - hod 36,000 19000 6 840,00 CS ÚRS 2022 01

DEMONTAZE

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 HZ52492 

Strana 15 z 37

 

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:
„

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZS Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:

Misto: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:

Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ: 633071 11

Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 840 568,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 840 568,01 21 ,00% 596 519,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 437 087,29

 

Strana 16 z 37



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACI’

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 840 568,01

HSV - Práce a dodávky HSV 890 816,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce 246 340,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 470 122,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 954,12

997 - Přesun sutě 113117,73

998 - Přesun hmot 11 281,39

PSV - Práce a dodávky PSV 1 925 791,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 983,07

763 - Konstrukce suché výstavby 153 631,30

766 - Konstrukce truhlářské 714 460,47

771 - Podlahy z dlaždic 375 053,90

776 - Podlahy povlakové 61 574,67

781 - Dokončovací práce - obklady 534 078,73

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 82 009,85

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 960,00

 

Strana 17 z 37



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

         
 

 

        
 

 

         
 

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem
2 840 568,01

D HSV Práce a dodávky HSV 890 816,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 246 340,34

1 K 317941123 d0::zz%v;r;ocelovych valcovanych nosnlku na ZdIVU I nebo IE nebo U nebo UE nebo L c. 14 az 22 nebo vysky 1 0,166 8 000,00 1 328,00 CS URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 317941123

M 13010716 ocel profilová jakost S235JFt (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,166 34 000,00 5 644,00 CS ÚFíS 2022 01

3 K 3422422231 Příčky prosvětlující - Luxfery 190x190x80 mm , čiré, bezbarvé s rovnou plochou skla m2 15,000 3 500,00 52 500,00 CS URS 2020 01

VV 1,4'0,6 ‘17+1,2'0,6 15,000

vv Součet 15,000

4 K 342272225 :Frilgll:;1zo%o:rt:1etonovych tvarnlc hladkych na tenke maltove Ioze obJemova hmotnost do 500 kg/m3, tlousťka m2 45,845 680,00 31 174,60 CS URS 2022 01

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 342272225

vv 1.PP

VV 2,085'3,05+1,33‘3,05+1,78*3,05 15,845

vv 1.NP

vv 2‘2,5‘2 10,000

vv 2.NP

vv 2‘2,5‘2 10,000

vv 3.NP

vv 10 10,000

vv Součet 45,845

5 K 342272235 lCF:fri|§|k<://1221::r>o;c1>rtr>]etonovychtvarnlc hladkych na tenke maltove Ioze objemova hmotnost do 500 kg/m3, tlousťka m2 40,700 75000 30 525,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 342272235

vv 2.NP

VV (1,425‘3,68+1,34*3,68)*2 20,350

vv 3.NP

VV 20,35 20,350

VV Součet 40,700

6 K 342272245 Eggtgf5%o::1etonovychtvarnlc hladkych na tenke maltove loze objemova hmotnost do 500 kg/m3, tlousťka m2 121,114 870,00 105 369,18 CS URS 2022 01

Online PSC hu s: odmink .ur5.c1 item CS URS 2022 01 342272245

vv 1.PP

vv 1,79*2,62 4,690

vv 1.NP

vv 2,8'3,25‘4 36,400

vv 2.NP

vv 2,8*3,68*3+2,8*3,25 40,012

Strana 18 z 37

 

 

 

 



 

 

 

         
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 3.NP

vv 40,012 40,012

VV Součet 121,114

7 K 346272236 Prlzdlvky z porobetonovych tvarnlc objemova hmotnost do 500 kg/mS, na tenke maltove loze, tlousťka m2 29117 680,00 19 799,56 CS URS 2022 01

prlzdlvky 100 mm

Online PSC hu s: odmink .ur5.c1 item CS URS 2022 01 346272236

vv (2,8*2,1+1,9'2,1)*2+2,8‘2,1+1,665‘2,1 29,117

vv Součet 29,117

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 470 122,44

8 K 611325417 Oprava vapenocementove omltky vnltrnlch ploch hladke, tlousťky do 20 mm, s celoplosnym prestukovanlm, m2 269,460 409100 110 209,14 CS URS 2022 01

tlousťky stuku 3 mm stropu, v rozsahu opravovane plochy pres 10 do 30%

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 611325417

vv 84,19+54,23+65,52+65,52 269,460

vv Součet 269,460

9 K 612142001 ;;trazenl vnltrnlch ploch plet|vem v plose nebo pru2lch, na plnem podkladu sklovlaknltym vtlacenlm do tmelu m2 444,435 200,00 88 887,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 612142001

vv 45,845‘2+40,7*2+121,114*2+29,117 444,435

vv Součet 444,435

10 K 612321141 Omítka vapenocementova vnltrnlch ploch nanasena rucne dvouvrstva, tlousťky ladrove omltky do 10 mm a m2 444,435 380,00 168 885,30 CS URS 2022 01

tlousťky stuku do 3 mm stukova swslych konstrukm sten

Online PSC htt 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 612321141

11 K 6123253021 Uprava otvorů po vybourání zárubní , oprava ostění m2 16,620 550,00 9 141,00 CS URS 2020 01

12 K 642942111 Osazovanl zarubnl nebo ramu kovovych dvernlch lisovanych nebo z uhelnlku bez dvernlch krldel na kus 29000 1 200,00 34 800,00 CS ÚRS 2022 01

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

Online PSC htt 5: odmink .ur5.r:1 item CS URS 2022 01 642942111

13 M 55331481 zárubeň jednokříd/á oce/ová pro zdění tl stěny 75»100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 8,000 1 200,00 9 600,00 CS URS 2022 01

14 M 55331486 zárubeň jednokřídlá oce/ová pro zdění tl stěny 110—150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 1 200,00 4 800,00 CS URS 2022 01

15 M 55331487 zárubeň jednokřídlá oce/ová pro zdění tl stěny 110—150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 16,000 1 200, 00 19 200, 00 CS URS 2022 01

16 M 55331488 zárubeň jednokřídlá oce/ová pro zdění tl stěny 110—150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 1 200,00 1 200, 00 CS URS 2022 01

17 K 642942221 Osazovanl zarubnl nebo ramu kovovych dvernlch llsovanych nebo z uhelnlku bez dvernlch krldel na kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

cementovou maltu, plochy otvoru pres 2,5 do 4,5 m2

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 642942221

18 M 55331747 zárubeň dvoukříd/á ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm kus 1,000 2 200, 00 2 200, 00 CS ÚRS 2022 01

19 K 6449411121 m;;tŽszruvetmlku nebo mnzek odvetravaClch vellkostl 1215 x1180mm - ATYP ,vcetne dodavky, material kus 4,000 5 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2020 01

D Ostatni konstrukce a práce, bourání 49 954,12

1 20 1 k 1952902021 1Čištění budov při provádění oprav a udržovacích praci podlah hladkých zametením m2 2 400,0001 3,001 7 20000108 URS 2022 01

Online PSC https: godminkyursrz item CS URS 2022 01 952902021

vv 600'4 'Přepočtené koeficientem množství 2 400,000

1 21 1 K 1952902031 1Čištění budov při provádění oprav a udržovacích praci podlah hladkých omytím m2 1 200,0001 5,001 e 000,001CS URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 952902031

W 6002 'Přepočtené koeficientem množství 1 200,000

22 K 962031132 Bourání prlcek z crhel, tvarnlc nebo pnckovek z olhel palenych, plnych nebo dutych na maltu vapennou nebo m2 87,183 10900 9 502,95 CS URS 2022 01

vapenocementovou, tl. do 100 mm

Online PSC hu s: odmink .urs.cz item CS URS 2022 01 962031132

vv 1.PP

vv 2*3,05+1,33*3,05‘2 14,213

vv 1.NP

vv 1,1‘2,35‘2+O,9‘2,35*2+1,1*2,35+0,9‘2,35+2,8*2+2,44'2 24,580

vv 2.NP

Strana 19 z 37

 

 

 

 



 

  

 

          

 

 

 

          

 

          

 

 

         

 

          

  

 

 

          

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv o,9'2,35+2*2,35*2+3,54*2+2,8*2 24,195

vv 3.NP

vv 24,195 24,195

VV Součet 87,183

23 K 962031133 Bourání prlcek z cthel, tvarnic nebo prlckovek z cihel palenych, plnych nebo dutych na maltu vapennou nebo m2 123,648 130% 16 074,24 CS URS 2022 01

vapenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC hu s: odmink .ur5.cz item CS URS 2022 01 962031133

vv 1.NP

vv 2,8'3,68*4 41,216

vv 2.NP

vv 2,8'3,68‘4 41,216

vv 3.NP

vv 2,8‘3,68‘4 41,216

vv Součet 123,648

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu

24 K 9620311361 vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm - luxferú m2 15,120 101,00 1 527,12 CS ÚRS 2020 01

vv 1 ,4*0,6*18 15,120

25 K 962032230 Bourání zdiva nadzákládového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu m3 0,681 1 430,00 973,83 CS URS 2022 01

vapennou nebo vapenocementovou, ob|emu do 1 m3

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 962032230

vv 1.PP

vv 1,3‘2,62‘0,2 0,681

VV Součet 0,681

26 K 968072455 Vybouranl kovovych ramu oken s kridly, dvernlch zarubnl, vrat, sten, ostenl nebo obkladu dvernlch zarubnl, m2 36,839 220,00 8 104,58 CS ÚRS 2022 01

plochy do 2 m2

Online PSC https: (Mnkyursa item CS URS 2022 01 968072455

vv 1.PP

vv 1,182'2+1,576+1,773 5,713

vv 1.NP

vv 1,182'3+1,576*5 11,426

vv 2.NP

vv 1,182*3+1,576*4 9,850

vv 3.NP

vv 9,85 9,850

vv Součet 36,839

27 K 968072456 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, m2 2,857 200,00 571,40 CS ÚRS 2022 01

plochy pres 2 m2

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 968072456

vv 1 ,45‘1,97 2,857

VV Součet 2,857

D 997 Přesun sutě 113117,73

28 K 997013213 :)lřrtétsrcgsgíveglsšm doprava suti a vybouranych hmot vodorovne do 50 m SVISie rucne pro budovy a haly vysky t 71,188 700,00 49 831,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 997013213

\ 29 i K ‘997013501 Odvoz suti a vybouráných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 71,188 220,00 15 661,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz ite_m/CS URS 2022 01 997013501

30 K 997013509 Odvoz sutula vybouranych hmpt na skládku nebo meZIskladku se slozemm, na vzdalenost Pnplatek k cene za t 1 352.572 1100 14 878,29 CS URS 2022 01

kazdy daISI I zapocaty 1 km pres 1 km

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 997013509

vv 71,188 71,188

vv Součet 71,188

W 71 ,188‘19 'Přepočtené koeficientem množství 1 352,572

Strana 20 z 37

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         
 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 997013631 Poplatek za ulozeni stavebniho codpaduna skladce (skladkovne) smesneho stavebního a demolicniho t 71,188 460,00 32 746,48 CS ÚRS 2022 01

zatrideneho do Katalogu odpadu pod kodem 17 09 04

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 997013631

D 998 Přesun hmot 11 281,39

32 K 998011002 Presun hmotlpro budovy obcanske vystavby, bydleniuvyrobu a sluzby s nosnou swslou konstrukm zdenou t 35,928 314,00 11 281,39 CS URS 2022 01

z cmel, tvarnic nebo kamene vodorovna dopravni vzdalenost do 100 m pro budovy vysky pres 6 do 12 m

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 925 791,99

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 983,07

33 K 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše vodorovné V m2 1,760 375,00 660,00 CS URS 2020 01

34 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S m2 10,450 409,00 4 274,05 CS ÚRS 2020 01

35 K 998711102 Presun hmot pro izolace'proti vode, vlhkosti a plynum stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu t 0043 1 140,00 4902 CS ÚRS 2020 01

vodorovna dopravm vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 153 631,30

36 K 763131511 _Podhledyze sadrokartonovych desek jednovrstva zavesena spodni konstrukce z ocelovych profilu CD, UD m2 41,649 777,00 32 361,27 CS ÚRS 2020 01

jednoduse oplastena deskou standardni A, tl. 12,5 mm, bez izolace

vv 1.NP

VV 1,425'2,4+6,39*1,425+O,73*2,4+0,73*6,39+1,425’6,39+2,36‘1,425+0,73’2,36+O,73*6,39 37,799

VV oprava

VV 5,5‘0,7 3,850

VV Součet 41,649

37 K 763131821 Demontaz podhledu nebo sampstatneho pozarniho predelu ze sadrokartonovych desek s nosnou konstrukm m2 3,850 80,00 308,00 CS URS 2020 01

dvouvrstvou z ocelovych profilu, oplasteni jednoduche

vv 5,5'0,7 3,850

vv Součet 3,850

38 K 763164611 Obklad konstrukCi sadrokartonovymi deskami vcetne ochrannych uhelniku ve tvaru U rozvmute sire do 0,6 m, m 36,800 743,00 27 342,40 CS URS 2020 01

oplasteny deskou standardni A, tl. 12,5 mm

vv 3,68‘10 36,800

VV Součet 36,800

39 K 763164711 Obklad konstrukCi sadrokartonovymi deskami vcetne ochrannych uhelniku uzavreneho tvaru rozvmute sire do ni 27,450 850,00 23 332,50 CS URS 2022 01

0,8 m, oplasteny deskou standardni A, tl. 12,5 mm

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 763164711

40 K 7631723551 Montaz dVirek pro konstrukce ze sadrokartonovych desek reVIznich jednoplasťovych pro podhledy velikost kus 2000 300,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

(sxv) 600 x 400 mm

41 M 590307141 dvířka revizníjednokřídlá s automatickým zámkem 600x400mm, rám AL kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚFIS 2020 01

Příčka ze sadrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše '

42 K 763211127 opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 125 mm, profil 100, bez izolace, El 30, RW do 44 dB m2 63'021 1 030’00 64 91133 CS URS 2020 O1

vv 6,39'1,4+4,575*1,4+(8,49‘1,4+6,69‘1,4)*2+41,325‘0,125 63,021

vv Součet 63,021

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo '

43 K 998763302 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m t 3,195 900,00 2 875,50 CS URS 2020 01

v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 714 460,47

\ 44 \ K \766111820 Demontáž dřevěných stěn plných- WC PŘEPÁŽEK ,včetně rámu a dveří \ m2 \ 165,484 55,00 9 101,62 CS ÚRS 2020 O1

vv 1.NP

vv 6,39‘2,2+1,05‘2,2‘6+3,85*2,2+1,05‘2,2*4 45,628

vv 2.NP

Strana 21 z 37

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

           
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 5,1'2,2+1,05‘2,2*5+8,49‘2,2+1,05‘2,2‘8 59,928

vv 3.NP

VV 59,928 59,928

VV Součet 165,484

45 K 7661241001 Montáž WC kabin z laminované dřevotřísky t|.25 mm - rozměr 1375x850 mm - komplet kus 40,000 3 000,00 120 000,00 CS URS 2020 01

46 M 607222861 fgžnvíkželr/ZŽ kab/n komplet » Iammovana drevotrlska (LTD) tl.25mm, konstrukce elox.AL profily, vcetne soubor 40,000 10 525,26 421 010,39 CS ÚRS 2020 01

47 K 7661241002 Montáž a dodávka WC přepážky v 1.NP » rozměr 1200x2050 mm - komplet kus 1,000 8 589,60 8 589,60 CS URS 2020 01

48 K 766660001 Montéiwdvefpl'ch křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchove upravenych kus 28,000 500,00 14 000,00 CS URS 2020 01

Jednokndlovych, Sirky do 800 mm

W 3+7+9+9 28,000

vv Součet 28,000

49 M 61162014 dveře jednokřídlé voštinove' povrch fóliový plné 800x1970-2100mm kus 16,000 3 091,20 49 459,20 CS URS 2020 01

50 M 61162013 dveře jednokřídlé voštinove' povrch fóliový plné 700x1970-2100mm kus 12,000 3 091,20 37 094,40 CS ÚRS 2020 01

51 K 766660002 Montazwdvernich krvidel drevených nebo plastovych oteV|ravych do ocelove zarubne povrchove upravenych kus 1000 850,00 850,00 CS ÚRS 2020 01

Jednokndlovych, Sirky pres 800 mm

52 M 61162015 dveře jednokřídlé voštinove' povrch fóliový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 3 091,20 3 091,20 CS ÚFlS 2020 01

53 K 766660011 Montáž dveřníchykvřídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 1000 650,00 650,00 CS ÚFtS 2020 01

dvoukridlovych, Sirky do 1450 mm

54 M 61162043 dveře dvoukřídlé voštinové povrch fóliový plne 1450x1970-2100mm kus 1,000 7 218,00 7 218, 00 CS ÚFlS 2020 01

55 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚFlS 2020 01

56 M 42972107 mřížka větrací do dřeva kovová 80x500mm, eloxovaný AL kus 4,000 389,00 1 556,00 CS ÚFlS 2020 01

57 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 30,000 60,00 1 800,00 CS ÚFlS 2020 01

58 M 54924015 zámek zadlabací kus 30,000 500,00 15 000, 00 CS ÚRS 2020 01

59 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 30,000 80,00 2 400,00 CS URS 2020 01

60 M 54914610 kování dveřní komplet klika -kllka včetně rozet a montážního materiálu Fl BB nerez PK kus 30,000 650,00 19 500, 00 CS URS 2020 01

61 K 766691914 Ostatni prace vvyvesenvi nebo zavveseni kridel s pripadnym ulozemm a opetovnym zavesemm po provedení kus 26,000 1500 390,00 CS URS 2020 01

stavebních zmen drevených dvernich, plochy do 2 m2

vv 1.PP

VV 4+8+14 26,000

vv Součet 26,000

62 K 766691915 Ostatni prace vvyvesenvi nebo zavveseni kridel s pripadnym ulozemm a opetovnym zavesemm po provedení kus 1,000 54,40 54,40 CS ÚRS 2020 01

stavebních zmen drevených dvernich, plochy pres 2 m2

63 K 998766102 Presun hmot pro konstrukce truhlarske stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravni t 1,437 1 180,00 1 695,66 CS ÚRS 2020 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 375 053,90

64 K 771151023 rFT'1rrirtlarava podkladu pred provedením dlazby samonlvelacni sterka min.pevnost| 30 MPa, tlousťky pres 5 do 8 m2 272'340 380,00 103 489,20 CS URS 2020 01

vv 1.PP

VV 8,36+1,31+1,2+29,04+32,13+12,15+1,98+0,9 87,070

vv 1.NP

vv 5,62+16,41+0,9+7+17,89+5,51+0,9 54,230

vv 2.NP

vv 5,87+21,86+1,58+0,9+22,56+1,58+4,67+0,9+5,6 65,520

vv 3.NP

vv 5,87+21,86+1,58+O,9+22,56+1,58+4,67+O,9+5,6 65,520

vv Součet 272,340

\ 65 \ K \771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm \ m \ 32,740 90,00 2 946,60 CS ÚRS 2020 01

vv 1.PP

Strana 22 z 37

 

 

 



 

  

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,1 +0,57+2,7+1 ,84+2,03+0,5 9,740

VV 2.NP

VV 7,6+1,1+2,8 11,500

VV 3.NP

VV 1 1,5 11,500

VV Součet 32,740

1 66 1 M 159761338 sokl-dlažba keramická slinuté hladká do interiéru ! exteriéru 445x85mm kus 1 77, 700 90,00 6 993,00 CS URS 2020 01

VV 74'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 77,700

67 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 211,170 140,00 29 563,80 CS URS 2020 01

68 K 771574263 Montaz’podlfah z dlaždic keramických lepenych[fleXibilnimJepidlem maloformatovych pro vysoke mechanicke m2 211,170 560,00 118 255,20 CS ÚRS 2020 01

zatizeni protiskluznych nebo reliefnich (bezbarierovych) pres 9 do 12 ks/m2

VV 1.PP

VV 8,36+1,31+1,2+12,15+0,9+1,98 25,900

VV 1.NP

VV 5,62+16,41+O,9+7+17,89+5,51+O,9 54,230

VV 2.NP

VV 5,87+21,86+1,58+O,9+22,56+1,58+4,67+0,9+5,6 65,520

VV 3.NP

VV 5,87+21,86+1,58+O,9+22,56+1,58+4,67+0,9+5,6 65,520

vv Součet 211,170

69 M 59761409 (:Iéafsb/fngeramlcka slmuta protlskluzna do interieru I exterieru pro vysoke mechanicke namahani pres 9 do m2 232,287 410,00 95 237,67 CS ÚFlS 2020 01

VV 211,17'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 232,287

70 K 771577111 jl\:((j);]1;2;1fi\/%odlah z dlaždic keramických lepenych fleXIbilnim lepidlem Priplatek k cenám za plochu do 5 m2 m2 23570 1720 405740 CS ÚFlS 2020 01

W 1,31 +1 ,2+O,9+0,9+1 ,58+O,9+1 ,58+4,67+0,9+1 ,58+O,9+1 ,58+4,67+0,9 23,570

vv Součet 23,570

71 K 771577112 F[\JllrtcairsfizfupodIah z dlaždic keramických lepenych fleXibilnim lepidlem Priplatek k cenam za podlahy v omezenem m2 23570 29,00 683,53 CS ÚRS 2020 01

72 K 771577114 Montáž podlah z dlaždic keramických lepenych fleXibilnim lepidlem Priplátek k cenám za dvouslozkovy m2 208,290 30,00 6 248,70 CS URS 2020 01

sparovaCI tmel

vv 208,29 208,290

vv Součet 208,290

73 K 771577115 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 208,290 25,00 5 207,25 CS ÚRS 2020 01

74 K 998771102 Presun hmot pro podlahy z dlazdicstanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravni t 9,267 650,00 6 023,55 CS ÚRS 2020 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

D 776 Podlahy povlakové 61 574,67

75 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 61,170 78,00 4 771,26 CS ÚRS 2020 01

76 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 61,170 75,00 4 587,75 CS URS 2020 01

VV 29,04+32,13 61,170

VV Součet 61,170

77 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 61,170 234,00 14 313,78 CS URS 2020 01

78 M 2841 1052 dílce Vinylove tl 3,0mm, naslapna vrstva „O' 70mm, uprava PUR, trida zateze 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, m2 67,287 477,60 32 136,27 CS ÚFlS 2020 01

trida oteru T, horlavost Bf/ 81, bez íta/aiu

vv 61,17'1,1 'Přepočtene' koeficientem množství 67,287

1 79 1 K 1776411111 1Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm 1 m 1 38,8001 48,001 1 862,401CS ÚRS 2020 01

VV 4,2+6,7+6,7+2,1+4,5+6,7+6,7+1,2 38,800

vv Součet 38,800

1 80 1 M 128411009 1lišta sok/ová PVC 18x80mm 1 m 1 39,5761 93,601 3 704,31 105 URS 2020 01

vv 3881,02 'Přepočtené koeficientem množství 39,576

Strana 23 z 37

 

 

 



 

 

         
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 998776102 Presun hmot pro podlahy povlakove stanoveny z hmotnostl presunovaneho materlalu vodorovna dopravní t 0,376 529,00 198,90 CS ÚRS 2020 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 534 078,73

\ 82 \ K 1781 121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu \ m2 \ 386,951 40,00 15 478,04 cs ÚRS 2020 01

vv 1.PP

vv 3,66*1,6+8,355'2,2+2,3‘1,6+3,9*1 ,6 34,157

vv 1.NP

vv 6,5'2+1,25’2+6,09*1,4+3,1‘2+1,95*2+8,15‘2+6,2'2+4,4'1,4+0,15*4,4+0,15‘6,09 70,560

vv 1,3'2+3,1*2+6,3*2+2,3*1,6+3,11*2+6,3*2 43,900

vv 2.NP

vv 6,5*2+1,25‘2+4,18*2+0,15‘1,215+6,03‘2+6,8‘1,4+6,8*0,15+8,42*2+5,1'1,4+5,1*0,15 71,387

vv 4,18‘2+1,25*2+6,5*2+1,2‘1,6+4,7‘2+6,3‘2 47,780

vv 3.NP

vv 6,5*2+1,25‘2+4,18*2+0,15‘1,215+6,03‘2+6,8‘1,4+6,8*0,15+8,42*2+5,1*1,4+5,1*0,15 71,387

vv 4,18‘2+1,25*2+6,5*2+1,2‘1,6+4,7‘2+6,3‘2 47,780

vv Součet 386,951

83 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 386,951 140,00 54 173,14 CS ÚRS 2020 01

84 K 781474228 Montaz obkladu ynltrnlch sten z dlazdlc keramlckych lepenych flelellnlm lep|dlem maloformatovych rellefnlch m2 386,951 580,00 224 431,58 CS URS 2020 01

nebo z dekoru pres 22 do 25 ks/m2

vv 386,951 386,951

vv Součet 386,951

\ 85 \ M \59761068 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 425,646 370,00 157 489,02 CS ÚFlS 2020 01

vv 386,951'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 425,646

88 K 781477114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 386,951 25,00 9 673,78 CS URS 2020 01

87 781477115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 386,951 20,00 7 739,02 CS URS 2020 01

88 K 781494111 Obklad - dokončující prace profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 308,000 115,00 35 420,00 CS URS 2020 01

89 K 781494511 Obklad - dokončující prace profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 207,110 115,00 23 817,65 CS URS 2020 O1

vv 1.PP

VV 3,66+8,36+2,3+3,9 18,220

vv 1.NP

vv 6,5+1,25+6,09+3,1+1,95+8,15+6,2+4,4+6,09 43,730

vv 1 ,3+3,1+6,3+2,3+3,11 16,110

vv 2.NP

vv G,5+1,25+4,18+1,215+6,03+6,8+6,8+8,42+5,1+5,1 51,395

vv 4,18+1,25+6,5+1,2 13,130

vv 3.NP

vv 51 ,395+13,13 64,525

VV Součet 207,110

90 K 998781102 Presun hmot pro obklady keramlcke stanoveny z hmotnostl presunovaneho materlalu vodorovna dopravní t 9,010 650,00 5 856,50 CS ÚRS 2020 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 82 009,85

\ 91 \ K 1784121001 \Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m \ m2 1 806,7351 27,001 21 781 ,851CS URS 2020 01

vv 269,46+166+42,38‘2,28+42,1‘2,28+78,36‘2,28 806,735

vv Součet 806,735

\ 92 \ K 1784181101 1Penetrace podkladu jednonásobná zakladní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m \ m2 1 9560001 15,001 14 34000103 URS 2020 01

vv 8064-150 956,000

93 K 784221101 Malby z mallrskych smeSl oteruvzdornych za sucha dvolnasobne, blle za sucha oteruvzdorne dobre v m2 956,000 48,00 45 888,00 CS ÚRS 2020 01

mlstnostech vysky do 3,80 m        
 

Strana 24 z 37

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 960,00

94 HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - NEPŘEDVÍDANÉ PRÁCE hod 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2020 01

95 HZSZ491 i—igglrggzišiggleam sazby profeSI PSV zednlcke vypomoCI a pomocne prace PSV delmk zednlckych vypomom hod 36000 18000 6 480,00 CS ÚRS 2020 01

96 HZSZ492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické VýpomOCI a pomocne prace PSV pomocny delmk PSV- hod 36,000 180,00 6 480,00 CS ÚRS 2020 01

   Bourací práce      
 

Strana 25 z 37

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:
„

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZS Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.4.1 - Oprava vytápění

KSO: CC-CZ:

Misto: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 633071 11

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 633071 11

Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 282 225,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 282 225,10 21 ,00% 59 267,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 341 492,37

 

Strana 26 z 37



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACI’

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt:

D.1.4.1 - Oprava vytápění

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 282 225,10

HSV - Práce a dodávky HSV 30 328,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 369,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 730,00

997 - Přesun sutě 8 229,60

PSV - Práce a dodávky PSV 238 696,50

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 20 046,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 84 470,32

734 - Ústřední vytápění - armatury 18 650,78

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 115 529,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 200,00

 

Strana 27 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

D.1.4.1 - Oprava vytápění

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

         
 

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem
282 225,10

D HSV Práce a dodávky HSV 30 328,60

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 369,00

I 1 I K I612135101 IHrubé výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách I m2 I 10,500I 428,00I 4 494,00Ics URS 2022 01

Online PSC ht: 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 612135101

vv 70'0.15 10,500

vv Součet 10,500

I 2 I K I512325121 IVépenocementové omitka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm I m2 I 10,500I 750,00I 7 875,00ICS URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 612325121

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 730,00

I 3 I K I974031144 IVysekéni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mmI m I 70,000I 139,00I 9 730,00ICS URS 2022 01

Online PSC hu s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 974031144

D 997 Přesun sutě 8 229,60

4 K 997013213 gg'tsrcgsgíveglsrtm doprava suti a vybouranych hmot vodorovne do 50 m svrsle rucne pro budovy a haly vysky t 3,810 1 200,00 4 572,00 CS URS 2022 01

Online PSC htt s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 997013213

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1 3,810 251,00 956,31

6 K 997013509 Odvoz sutlta vybouraríych hmpt na skládku nebo me2|sk|adku se slozením, na vzdalenost Príplatek k cene za t 72,390 11,00 796,29

kazdy dalsr | zapocaty 1 km pres 1 km

vv 3,81 3,810

vv Součet 3,810

vv 3,81‘19 'Přepočtené koeficientem množství 72,390

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního ,

7 K 997013631 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 3'810 mom) 1 90500 CS URS 2022 01

Online PSC https: podminky.urs.cz item CS URS 2022 01 997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 238 696,50

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 20 046,00

8 K 727111001 ÉlrdtšpoozDahrlnzlšrubnl ucpavky oceloveho potrubí bez izolace prostup stenou tlousťky 100 mm pozarní odolnost kus 26,000 771 100 20 046,00 CS URS 2022 01

Online PSC hl! s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 727111001

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 84 470,32

Strana 28 z 37

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

          
 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

           
  

 

  

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 \ K \733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 1 m 1 180,000 29,10 5 238,00 CS ÚFtS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 733110806

10 K 733122222 Potrubi z trubek ocelovych hladkych spojovanych lisovanim z uhllkove oceli tenkostenne vne pozinkované PN m 124000 302,00 37 448,00 CS ÚFtS 2022 01

16, T: +110°C 915/12

Online PSC Im s: odmink .urs.cz item CS URS 2022 01 733122222

11 K 733122223 Potrubi z trubek ocelovych hladkych sp0jovanych lisovanim z uhlikove oceli tenkostenne vne pozinkované PN m 171000 32200 5 474,00 CS URS 2022 01

16, T: +110°C 318/12

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 733122223

12 K 733122224 Potrubi z trubek ocelovych hladkych Spejovanych lisovanim z uhlikove oceli tenkostenne vne pozinkované PN m 18,000 37000 6 660,00 CS URS 2022 01

16, T: +110 C Q 22/1,5

Online PSC hu s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 733122224

13 K 733122225 Potrubí z trubek ocelovych hladkych Spejovanych lisovanim z uhlíkove oceli tenkostenne vne pozinkované PN m 16,000 444,00 7 104,00 CS URS 2022 01

16, T: +110°C Q 28/1,5

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 733122225

1 14 \ K 733123110 Pgtrubi z trubek ocelovych hladkych Priplatek k cenam za zhotovení prip0jky z trubek ocelovych hladkych Q \ kus \ 421000 197100 8 274,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 733123110

15 K 733190107 Zkousky tesnosti potrubí, manzety prostupove z trubek ocelovych zkousky tesnosti potrubí (za provozu) m 175,000 1130 1 977,50 CS ÚFtS 2022 01

z trubek ocelovych zaVItovych DN do 40

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 733190107

16 K 733811241 Ochrana potrubí termotzolacnimi trubicemi z penoveho polyetylénu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 80,000 7000 5 600,00 CS ÚFtS 2022 01

spouch, tlousťky Izolace pres 13 do 20 mm, vnitrniho prumeru izolace DN do 22 mm

Online PSC https: podminky.urs.cz item CS URS 2022 01 733811241

17 K 733811251 Ochrana potrubí termotzolacnimí trubicemi z penoveho polyetylénu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 341000 9500 3 230100 CS URS 2022 01

spouch, tlousťky izolace pres 20 do 25 mm, vnitrniho prumeru izolace DN do 22 mm

Online PSC hu s: odmink .ur5.c1 item CS URS 2022 01 733811251

18 K 733811252 Ochrana potrubí termotzolacnimi trubicemi z penoveho polyetylénu PE prilepenymi v pricnych a podelnych m 16,000 12000 1 920,00 CS URS 2022 01

spOjich, tlousťky izolace pres 20 do 25 mm, vnitrniho prumeru izolace DN pres 22 do 45 mm

Online PSC hu s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 733811252

19 K 733890803 Vnitrostavenistrii premisteni vybouranych (demontovanych) hmot rozvodu potrubí vodorovne do 100 m t 0,576 2 340,00 1 347,84 CS URS 2022 01

v objektech vysky pres 6 do 24 m

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 733890803

20 K 998733102 Presun hmot pro rozvody potrubí stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravni t 0,134 1 470,00 196,98 CS URS 2022 01

vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 998733102

D 734 Ústřední vytápění - armatury 18 650,78

21 K 7342216861 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles kus 21,000 301,00 6 321,00

22 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2 kus 21,000 288,00 6 048,00 CS URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 734261417

\ 23 \ K \734291123 \Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 \ kus \ 10,0001 235,001 2 35000103 URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 734291123

\ 24 \ K 1734292713 \Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 1 kus \ 2,0001 245,001 490,00103 URS 2022 01

Online PSC Im s: odmink .ur5.r:z item CS URS 2022 01 734292713

\ 25 1 k 1734292714 \Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 \ kus \ 4,ooo\ 353,001 1 41200103 URS 2022 01

Online PSC hu s: odmink .urs.cz item CS URS 2022 01 734292714

\ 26 1 K 1734292715 \Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 \ kus \ 4,ooo\ 504,001 2 01300103 URS 2022 01

Online PSC hu s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 734292715

27 K 998734102 Presun hmot-pro armatury stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravni vzdalenost t 0013 1 060,00 13,78 CS URS 2022 01

do 50 m v objektech vysky pres 6 do 12 m          

Strana 29 z 37

 

 

 



 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
  

 

 

 

 

          

 

  

 

  

  

         

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 998734102

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 115 529,40

28 K 735000912 Ziggláašenotopneho systemu pn opravach vyregulovanl dvolregulacnlch ventilu a kohoutu s termostatlckym kus 21000 140,00 2 940,00 CS URS 2022 01

Online PSC hlt s: odmink .ur5.c1 item CS URS 2022 01 735000912

1 29 1 K 1735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 80,000 38,40 3 072,00 CS URS 2022 01

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 735111810

Otopná tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními ,

30 K 735152573 plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm/ 1007 W kus 1'000 4 “0’00 4 “0’00 CS URS 2022 01

Online PSC hu 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 735152573

Otopná tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními ,

31 K 735152574 plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm/ 1175 W kus 4’000 4 360’00 17 440’00 CS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 735152574

Otopná tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními ,

2 K . „ „ , , ,
3 735152575 plochami vysky telesa 600 mm stavebni delky / vykonu 800 mm/ 1343 W kus 4’000 4 620’00 18 480’00 CS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 735152575

Otopná tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními I

33 K 735152577 plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 w kus 8900 5 13090 41 040'” CS URS 2022 01

Online PSC Im s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 735152577

Otopná tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními I

34 K 735152578 plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W kus 4'000 5 380'00 21 520'00 CS URS 2022 01

Online PSC https: podminkyursrz item CS URS 2022 01 735152578

35 K 735191910 Ostatni opravy otopnych teles napustenl vody do otopneho systemu vcetne potrubl (bez kotle a ohnvaku) m2 80,000 1450 1 160,00 CS ÚRS 2022 01

otopnych teles

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 735191910

1 36 1 K 1735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 80,000 24,30 1 944,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hu 5: odmink .ur5.cz item CS URS 2022 01 735494811

37 K 735890802 Vnitrostavenistni premisteni vybouranych (demontovanych) hmot otopnych teles vodorovné do 100 m t 1304 1 570,00 2 989,28 CS ÚRS 2022 01

v objektech vysky pres 6 do 12 m

Online PSC hu 5: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 735890802

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovna dopravní I

38 K 998735102 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,662 1 260,00 834,12 CS URS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 998735102

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 200,00

1 39 1 K HZS2212 1Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - TOPNÁ ZKOUŠKA 1 hod 1 36,0001 220,001 7 92000108 ÚRS 2022 01

Online PSC htt s: admin/< „ursrz item CS URS 2022 01 HZS2212

1 40 1 K HZS2491 1Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocíi hod 1 12,0001 220,001 2 64000108 URS 2022 01

Online PSC Imps: godminkytursrz item CS URS 2022 01 HZS2491

41 K HZ82492 Hodlnove zuctovacl sazby profeSI PSV zednlcke vypomocl a pomocne prace PSV pomocny delnik PSV - hod 12000 22000 2 640,00 CS ÚRS 2022 01

DEMONTAZE

Online PSC Imps: podminkyursrz item CS URS 2022 01 HZS2492 

Strana 30 z 37

 

 
 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI’

 

 

 

Stavba:
„

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZS Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.4.3 - Opravy elektroinstalace

KSO: CC-CZ:

Misto: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:

Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Marek Seifert DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 425 031,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 425 031,91 21 ,00% 89 256,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 514 288,61

 

Strana 31 z 37



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACI’

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

 

Objekt:

D.1.4.3 - Opravy elektroinstalace

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Marek Seifert

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 425 031,91

PSV - Práce a dodávky PSV 425 031,91

741 - Elektroinstalace - silnoproud 425 031,91

 

Strana 32 z 37



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

          
 

Stavba:

Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka

Objekt:

D.1.4.3 - Opravy elektroinstalace

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Marek Seifert

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem
425 031,91

D PSV Práce a dodávky PSV 425 031,91

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 425 031,91

l 1 l K 1741310001 [Montaz elektoinstalace celkem - viz samostaný výpis \ kus ] 1,000 119 853,72 119 853.72lcs ÚRS 2022 01

Online PSC https: Qodminkyursrz item CS URS 2022 01 741310001

2 M 35811077 Dodávka elktroinstačního materiálu celkem - viz samostatný výpis kus 1,000 249 675,67 249 675,67 CS ÚFlS 2022 01

3 K 7413100011 Montáž ektoinstalace -rozvodnic - viz samostaný výpis kus 1,000 21 934,55 21 934,55 CS URS 2022 01

Online PSC https: podminky.ur5.cz item CS URS 2022 01 7413100011

4 M 35811078 Dodávka elktroinstačního mater/alu -rozvodnic - viz samostatný výpis kus 1,000 25 234,01 25 234,01 CS ÚFlS 2022 01

5 K 741810002 Zkouskyla prohliokv elektrlckych rožvodu a zarlzenl celkova prohlldka a vyhotoveni reV|zn| zpravy pro objem kus 1'000 8 333,96 8 333,96 CS URS 2022 01

montaznlch praCI pres 100 do 500 115. Kc

Online PSC hu s: odmink „ursrz item CS URS 2022 01 741810002

Strana 33 z 37



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
 

Souborje složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSXA Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatne sestavy vymezene orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů pracít

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC»CZ, CZ»CPV, CZ»CPA a rekapitulaci

celkove nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí “účastník zadávacího řízení“ ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu praci, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO.

CC»CZ. CZ»CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkove nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací. dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M » materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P » poznámka k položce, VV » výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrne jednotce

Jcená Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenove soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
 

Jednotlivé sestavyjsou v souboru provázány. Editovatelne pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

» pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve vsech soupisech praci obsahuji pole:

- J.máteriál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materíál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiá| bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné.

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

  



 

 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaneho exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ>CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ>CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kod objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

 

 

 



 

Krycí list soupisu

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kod a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ»CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ»CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kod a název objektu, přebírá se z chího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kod a název objektu, přebírá se z chího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu » Popis A Kod a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

 

 



 

 

Soupis prací

 

 

 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z chího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z chího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z chího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z chího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z chího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z chího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTproIozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenove soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz. výměra) ze soupisu TeXLTextDouble 20. 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

5Uf A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH zakladní Základní sazba DPH

snížená Snížena sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížena sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTprolozky Položka typu HSV

A
W
M
—
*

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

 

 

 



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE

CELKEM - MATERIAL ELEKTROINSTALACE

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE

Revize, měření osvětlení + 2%

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

Vypracoval : Seifert Marek

OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ vč.

ROZVODÚ V ZŠ PROVAZNICKÁ 64,

OSTRAVA - HRABÚVKA

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU

uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce,

neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči

použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč

může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv

ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce,

pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané

projektovou dokumentaci.

119 853,72

249 675,67

21 934,55

25 234,01

8 333,96

425 031 ,91



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

pořadové měrná název vyměra cena celkem cena celkem

číslo jednotka montáž montáž materiál materiál

1 ks Jednopólový spínač 17 100,00 1700,00 158,49 2694,33

2 ks Zásuvka 230V/16A dvojnásobná 10 150,00 1500,00 175,91 1759,10

3 ks Sériový přepínač 1 130,00 130,00 201,73 201,73

4 ks Jednopólový spínač |P44 1 110,00 110,00 199,78 199,78

5 ks Zásuvka 230V/16A jednonásobná |P44 1 150,00 150,00 212,72 212,72

6 ks Krabice přístrojová KP 30 45,00 1350,00 7,36 220,80

7 ks Krabice rozvodná KR 40 125,00 5000,00 143,50 5740,00

8 ks Osoušeč rukou s elektrickým senzorem 1500W, bílý 8 350,00 2800,00 1663,27 13306,16

9 m Kabel CXKH-R 30x1,5 (B2cas1,d0) 130 18,00 2340,00 25,90 3367,00

10 m Kabel CXKH-R 3Jx1,5 (B2cas1,d0) 450 18,00 8100,00 26,91 12109,50

11 m Kabel CXKH-R 3Jx2,5 (B2cas1,d0) 650 22,00 14300,00 39,40 25610,00

12 m Vodič CXKH-R 1x6 zelenožlutý (B20as1,d0) 410 22,00 9020,00 55,50 22755,00

13 m Kabel CYKY 5Jx10 9 64,00 576,00 174,82 1573,38

14 ks Svorkovnice OP v krabici 6 180,00 1080,00 354,25 2125,50

15 m Bezhalogenová lišta LHD 190 28,00 5320,00 208,99 39708,10

16 m Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid 240 145,00 34800,00 0,00 0,00

17 ks Sekání kapes a průrazů 76 55,00 4180,00 0,00 0,00

18 kpl Svítidlo A vč.příslušenství a montážního boxu 8 220,00 1760,00 2970,30 23762,40

19 kpl Svítidlo B vč.příslušenství a montážního boxu 24 220,00 5280,00 2764,40 6634560

20 kpl Svítidlo C vč.příslušenství 4 200,00 800,00 2372,52 9490,08

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 100296,00

Kompletační činnost + 4,5% 4513,32

Demontáž + 15% 15044,40

CELKEM - MATERIAL ELEKTROINSTALACE 231181 ,18

Přesun + 3% 6935,44

Prořez + 2% 4623,62

Podr.materiál + 3% 6935,44

Rozvodnice zapuštěná 24TE, N/PE, vč.příslušenství, usazení,

zapravení, opravy výmalby a montáže 320x435x108mm plastová,

1 ks průhledná dvířka, |P41 3 450,00 1350,00 890,91 2672,73       
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 ks Jistič 010/1 6 120,00 720,00 121,84 731,04

3 ks Jistič s chráničem 816/003 15 240,00 3600,00 1178,61 17679,15

4 ks Jistič s chráničem C10/003 1 240,00 240,00 926,74 926,74

5 ks Vypínač A32/3 3 360,00 1080,00 451,72 1355,16

6 hod Prostorová úprava v místě napojení 28 500,00 14000,00 0,00 0,00

CELKEM - MONTÁŽ A DODÁVKA ROZVODNIC 20990,oo

Kompletační činnost + 4,5% 944,55

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC 23364,82

Přesun + 3% 700,94

Prořez + 2% 467,30
    Podr.materiá| + 3%      700,94
 

 



Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 pism. b) zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

s jejichž pomocí účastník ZR předpokládá realizaci veřejné zakázky

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

 

VZ 08.23 „

„Oprava sociálních zařízení vč. rozvodů v ZS

Provaznická 64, Ostrava - Hrabůvka“

Věcné vymezení části

plnění VZ, kteroq

hodlá účastník ZR

zadat poddodavateli,

vč. hodnoty v Kč bez

DPH

%

podíl

na

plnění

 

1. Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tei., fax:

 

E-mail:

 

IČO:

 

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

 

 

2_ Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-maii:

 

lČO:

 

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním

 

Osoba'oprávněná jednat za

   Osoby zmocněne k dalším jednáním:     
 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a

předkládám shora uvedený seznam poddodavateiú.

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

 

Podpis osoby:
 

Titul, jméno, příjmení, funkce: Jaroslav Bolcek -jednate|

 

 Datum:  17.února 2023

„...a—___  

 
 



Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
v
ý
s
t
a
v
b
y

d
í
l
a

"
O
p
r
a
v
a

s
o
c
i
á
l
n
í
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í
v
č
.
r
o
z
v
o
d
ů
v
Z
Š
P
r
o
v
a
z
n
i
c
k
á

6
4
,
O
s
t
r
a
v
a

-
H
r
a
b
ů
v
k
a
"
.
C
e
l
k
o
v
á
d
o
b
a
6
0
d
n
ů
.

  

fl
1
|

2
]
3
1
4
1

5
|

6
fl

8
]
9
|
1
0
|
1
1
l
1
z
|
1
3
L
1
_
4
|
1
5
[
1
6
|
1
7
|
1
8
|
l
g
g
o
g
g
z
z
l
z
a
l
2
4
|
2
5
1
2
6
|
2
7
F
2
Š
|
2
9
|
3
0
1
3
1
1
3
2
1
3
3
i
3
4
|
č
l
3
6
1
3
7
1
3
8
1
3
9
1
4
0
|
4
1
|
_
4
_
2
J
4
3
|
4
4
|
4
5
|
4
6
|
4
7
l
4
8
t
9
2
|
5
o
|
5
1
|
5
2
|
5
3
l
5
4
|
5
5
|
5
6
1
5
7
l
5
8
|
5
9
W
3
0

 

H
S
V

-
P
r
a
c
e

a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

  

3
S
v
i
s
l
é

a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

L
—
l
-

i
|
.
4

6
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y

a
o
s
a
z
.
v
ý
p
l
n
í

'
'

:
:

:11:

4
4-.
"il"

21--

“TI

T

-+
I3:-

-4-

__i.--

4--

 

-4-

212:
_-4-
":T"

ili

-4-_
_4__

'“:T"

i1;-

4

9
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

a
p
r
á
c
e
,
b
o
u
r
á
n
í

[
|

|

_;

 

|

l

|

 

T

:1:-

4.-

i.

+

Í

+

T

l
_4-4-.

ÍÍÍÍZ

__1-_:L-l

_T__Í_-

_,l

i

i
_4-4-

:1-

T

i

III-

4-
_].__4:__

_-4_

_4-4-

:1:

_1-4--

_T-..i,._

:1-

_4-4_

_“ÍÍ

-.?.-

T|

9
9
7

P
ř
e
s
u
n
s
u
t
ě

.
-

i
.

9
9
8

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

:
.

.

 

P
S
V

—
P
r
á
c
e

a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

 

4 -

I

---o—

|
_.,—

l

7
1
1

I
z
o
l
a
c
e

p
r
o
t
i
v
o
d
ě
,
v
l
h
k
o
s
t
i

a
p
l
y
n
ů
m

.
.

l

I

I

I

  

|

l

7
6
3

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
u
c
h
é
v
ý
s
t
a
v
b
y

.
.

!
_
_
.
_

7
6
6

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

L
i

i
 

7
7
1

P
o
d
l
a
h
y
z
d
l
a
ž
d
í
c

:
:

|

|

|

 

"++—Šul—

"Li-I:-

44.4444.

"TT—l_"l—

1

"H.

__„ÍÍÍ

--L_L_l:-_l_-

"T'l_l"l_'

|

4444-4-

L_4--1.-

r_i-“l_-

EL

:
:

:

7
7
6

P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
e

[
‘
T

4
|
—
—
4

T
;

*

  

7
8
1

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e
-
o
b
k
l
a
d
y

L
_
L

i
|
_
l
_

L
-
J
'

i

7
8
4

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e
-
m
a
l
b
y
a
t
a
p
e
t
y

:
:

:
:

:
“
:

:

:3:-

4--
__‘[__

 

P
r
á
c
e

a
d
o
d
á
v
k
y

 

H
Z
S

H
o
d
i
n
o
v
é
z
ů
č
t
o
v
a
c
l
p
r
á
c
e
  

V
y
t
á
p
ě
n
í

'
.

.

  
 

  

-_JI__.I__L--

__i___|._|.__

--0-—-1--n---

I

I :
4
.

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
í
k
a

|
|

|
|

|
|

-
|

1
—

E
l
e
k
t
r
o
l
n
s
t
a
l
a
c
e

.
.

:
:

16032023

RSA/4096

|

|

|

JVAgro Morava s.r.o.

 

 
Dušan Bolcek

Elektronicky podepsáno

14:56:43 GMT+Ol



_.
_
_
.
.

v
?

.

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument VZ_08_23_smlouva_k_el._podpisu_$_0455_2023_OSK.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod

pořadovým číslem 15647633099560-230417102926. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 60

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 17.04.2023 09:50:00.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.04.2023 09:42:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: čislo

kvalifikovaného certifikátu 01 SC CC A5, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujici

osobu Dušan Bolcek, 2, ]VAgro Morava s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 17.04.2023 09:50:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.04.2023 09:42:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 5C SC 09, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisujici osobu Bc. Martin Bednář, starosta, 7130813, Městský obvod Ostrava—Jih. Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Podpis byl

označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.

Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 17.04.2023 09:50:00. Údaje () časovém razítku: 17.04.2023 09:50:00, čislo kvalifikovaného

certifikátu pro časové razítko 138 BD 14, kvaliňkovaný poskytovatel: I.CA TSA (ZA/RSA 06/2022, První cem'ňkační autorita, a.s..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 není vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava—jih, lČ: 00845451

Pracoviště: městský obvod Ostrava-jih

Datum vyhotovení: 17.04.2023

jméno příjmení a podpis úředníka: TOMÁŠ KARWA]

Otisk uřednůio razityfi/hg‘i‘iA cla
O pVU'ln/C

& 3 4 ~.    

  

”NWT WIN“
156476330—99560—230417102926

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5C SC 09, do provedem'konveize dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost cerrllťikátu 0] 5C CC A5, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít !(

zneplatnění cerri'ti'kátu.

Kon verzí dokumentu se nepatvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidencí doložek na adrese httpsy/Mvw.czechpoínt_cz/overovacfďolozky.



Plná moc

Ja olla podepsaný Jarosla llolrcl—_
jako iednatel společností _)X'Agro Morava s.r.o., IČz26826431 sídlem Rožnm pod Radhoštěm,

ana Dušana Bolcka_

elektronickému podpisu Smlom} o dílo na

Mcziříčská 2304, 756 61 z lnomocňují tímto

  

 

uicjnou zakázku: \ 7, ()8. 27 „()pmm socialnich zařízení \č. mzxodn \ /Š Provmnická 64

()strzua—Hrabmka“ mezi Městslnm ob\(>ucm(Ostrava — jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava—

Hrabuvka ?. společností _!VÁgro \Iomva 35.0. se sídlem Mezůíéská 2304, 756 61 Rožnov pod

Radhoštěm

\- Rožnově pod R?'ldhoštčm dne 1 dubna 2023

Bolccix _! all-oslav Bolcek Dušan

_)cdnmcl společnosti

  



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby— na žádost

Dokument 156461980-275093-230415100547.pr vznikl převedením lístinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156461

275093-230415100547. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek. který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Ostrava 48

Datum vyhotovení: 15.04.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Monika Janečková

 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepothuie správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky Ize provést v centrální evidenci doložek

na admse . |

| It .
156461980275093-230415100547



.« Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Plna_moc_—_EK.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 156475981-99560—

230417102627. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 15.04.2023 10:07:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna, Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.04.2023 09:03:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 5C C3 48, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisující osobu Monika )anečková, 413455, Czech POINT, Česká pošta. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo

kvaliiikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne

15.04.2023 10:07:00. Udaje o časovém razítko: 15.04.2023 10:07:00, čislo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 63, kvaliňkovaný

poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Podpis č. 1 není vízualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava-jih, lČ: 00845451

Pracoviště: městský obvod Ostrava—jih

Datum vyhotovení: 17.04.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: TOMÁŠ KARWA

A

mum uuu
156475981-99560-230417102627

 

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidenci doložek“ na adrese https:/j/www.czechpoim;txfovez'ovacidolozky „


